Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

Torneo 39A° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A 1908011A
Luogo Castione della Presolana [Bergamo - Lombardia]
Periodo 18-08-2019 - 25-08-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  GANCI Stefano - DOPPIONI M. - PELIZZOLA D.
Partecipanti 71
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Vovk Andriy 7.5 UKR 49.0153.0142.0142. 52612 2333260796 305320431000 1991
2 8 FM Fi edorek M chal 7.0 POL 50.0153.542. 5 39. 2:2317 2334 255596214310531100 2004
3 3 GM Brunel | o Sabi no 7.01 TA 48.553.0141. 0 39. 512556 2328 254995405320422000 1989
4 4 GM Degraeve Jean-marc 7.0 FRA 48.0'52. 5/40. 5 40. 01 2533 2278 249995405410413000 1971
5 5 GM W eczorek GCskar 6.5 POL 46.5'50.0139. 032. 012497 2234 240096124301531100 1994
6 7 FM Degr aeve Reny 6.5 FRA 44.5149.0137. 5 33. 512337 2157 2324 9531541041210 0 2003
7 2 GM Moroni Luca 6.01TA 47.552.0140.0 31. 012572 2306 2432 9522421153110 0 2000
8 10 IM Dukaczewski Piotr 6.0 POL 39.0143.533.5 28. 2:2264 2017 2143 9441541040310 0 1965
9 6 IM Bel | i ni Fabi o 6.0 1 TA 40.542.5133.525. 72448 2059 218595224202532000 1969
10 12 NC Czaj kowski Adam 5.5 POL 44.0148.5137.0127. 22228 2132 221394324310512200 1998
11 9 FM Corvi Marco 5.51TA 43.547.536.0 26. 012279 2179 226094325221421100 1968
12 17 NC Tiraboschi Nicolo ' 5.51TA 44.047.0137.0 26.012178 2181 226295135500401300 2000
13 28 NC Bonassi Tommaso 5.51TA 42.045.5135.526. 52061 2145 2226 94324211522100 1993
14 11 FM Rani eri Fabrizio 5.5 1 TA 39.542.5132.5124. 22242 2033 211494325311412100 1974
15 30 NC Andol fatto Mari a 5.51TA 36.5 39.0130.0 20. 512044 1987 2068 9432532041120 0 2001
16 21 NC Nehyba Martin 5.5 CZE 34.036.0128.5 20.52131 1918 1999 9513531142020 0 2002
17 51 NC Fal kowski Dawi d 5.0 POL 43.0146.537.025. 011902 2134 21789 4235212421100 1986
18 45 NC Chen Jiaoji 5.0 GER 42.5146. 0136. 5'24. 21927 2240 2284 9342512242200 0 1996
19 16 NC Di Trapani Davide 5.01TA 42.046.0135.0 23.2 2200 2090 2134 93424130521200 199
20 15 NC Podetti Davi de 5.0 1 TA 42.546.0135.5 22. 512206 2088 2132 9423522142020 0 1999
21 18 IM Stachanczyk Jacek 5.0 POL 41.545.0134.5 23.2:2175 2089 213392615140412100 1977
22 25 NC Quirico Paolo 5.0 1 TA 41.544.5134.522.22097 2031 207593424220512200 1981
23 31 NC M gal a Andrzej 5.0 POL 41.0143.535. 0 23. 012035 2150 219491805140404000 1973
24 24 NC Vol tolini Guseppe 5.01TA 41.543.5134.0 17. 512108 2133 217795044103540100 1958
25 14 G™m Cebal 0 M so 5.0 CRO 38.542.0133.022. 22212 1994 203892614040522100 1945
26 23 NC Bosi 0 Devi s 5.0 1 TA 36.539.529.519. 22125 1988 2032 92615140412100 1974
27 27 NC Cardili Mariano 5.01 TA 36.039.0130.5 20. 012073 2045208992614121514000 1961
28 40 NC Degr aeve Thonas 5.0 FRA 37.0139.0130.5 16. 7: 1960 2074 211894234310511300 2000
29 39 NC Nordi o G orgio 5.0 TA 33.533.526.513. 011963 1991 199283 234202412110 2002
30 36 NC Wl anski M chal 5.0 POL 31.51 33.5124. 0'15. 512007 1992 2036 9504420253020 0 1981
31 13 FM Esposito Luca 4.51TA 43.0147.0136.5 21. 212221 2165 216693335212412100 1969
32 47 NC Val temara Mattia An4.51TA 39.039.0133. 0 20.2:1918 2109 2153 8251422040310 1 2005
33 54 NC Ei chenauer Pascal 4.5 GER 38.5142.0132.019. 511868 2134 213594144103531100 1999
34 37 NC Battistella Stefano4.51TA 33.033.0127.0 14. 2: 2002 2124 21247 2323012422011 1960
35 26 NC Bonazzi Edoardo 4.51TA 37.540.531. 0 16. 012079 2058 2058 9414421152030 0 1964
36 48 NC Privitera Franco 4.5 TA 37.5'39.531.016. 2:1911 2093 209493334310502300 1953
37 38 NC Ansner Bjorn 4.5 SWE 37.0039.0030.017.011972 2061 206292524130512200 1959
38 22 NC Piva Gorgio 4.51TA 36.5 38.530.5 16. 72130 2000 2001 94144112530200 1958
39 20 CF Zol dan Matteo 4.5 TA 38.5'38.531.016. 22132 2016 201782424121412100 1970
40 19 WM Raccanello Marianna4.51TA 33.536.0128.0 16.2: 2157 1907 1908 9333521241210 0 2003
41 33 NC Lagrotteria Salvato4.51TA 31.5 34.525.515.7: 2020 1867 186893 335122421100 1959
42 35 NC Ceccarini Marco 4.51TA 26.5 28.522.0 13. 012012 1821 1821 9333522141120 0 1965
43 41 NC Ruggeri Pietro 4.01 TA 37.037.0131. 0116. 2:1954 2056 2057 82424130411201 1962
44 56 NC Pegno Mattia 4.01 TA 37.0140.0131.5 17. 011857 20391997 9324420251220 0 2006
45 32 NC Caruso Daniele 4.01 TA 38.0138.031. 5 13. 72034 2068 2026 8 3144013430100 1954
46 46 NC Grazzi Roberto 4.01TA 33.0135.527.513.011919 1953191193 244211511300 1968
47 71 NC Nessi Davi de 4.0 TA 31.531.526.08.75 1702 1946 18608 2244112411210 1984
48 44 NC Ranf agni St ef ano 4.01 TA 31.5'33.526.0 12. 011933 1965 192393245221410300 1979
49 49 NC Forti Francesco 4.01 TA 31.0133.026.0 12.2:1909 1929 188793 245203412100 2002
50 34 FM Barl occo Carl o 4.01 TA 30.0132.0125.012. 012017 18951852 9324411252120 0 1943
51 62 NC Baroni o Gaia 3.51TA 37.040.5'32. 0 15. 511827 19901911907 2505040220 0 2000
52 53 NC Buratti Marco 3.51TA 37.540.532.014. 21868 2028 194993155113420200 1959
53 43 NC Mortol a Al berto 3.51TA 36.539.529.513.51934 19751896 91535032412100 1979
54 70 NC Loggi a Davi de 3.51TA 33.536.528.513. 51707 1921 18429 0725041403100 1999
55 50 ™ St ol arczyk Anna 3.5POL 33.5'36.0128. 5 12. 011904 19391860923 44202503200 1988
56 52 NC N Polina 3.5 LAT 33.0135.5127.511. 21877 1941 1862923 44121511300 1971
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Scacchistica gryg
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 69 NC Bal di Al berto 3.51TA 30.030.0125.56.25 1722 1933179382154112410310 1974
58 63 NC Tagliaferri Valerio3.51TA 31.033.0125.509.25 1823 1934 1855 9315511342020 0 1955
59 42 NC Tersi gni Andrea 3.51TA 22.522.516.09.25 1948 1860 18617 2323111412102 1970
60 64 NC De Marco Walter 3.0 TA 37.040.0131.5'13.0r1821 2042 1918 91444022512200 1963
61 58 NC Pi antoni Pierino 3.0 TA 35.038.529.512.51843 1972 1847 91444121502 300 1962
62 61 NC Valtemara Paolo Ga3.01TA 31.033.0126.5 9.75 1828 1954 183092255104412100 1967
63 29 NC Cugi ni Verter 3.0 TA 27.0129.0122. 0 7.50 2054 1852 172892 254112511300 1947
64 68 NC But enandt Svenj a 2.5 CGER 32.0132.0126.0'11. 011765 20501948 7133301241210 2 2006
65 60 NC Cecchetto Vanni 2.51TA 35.035.0130.010.2:1832 1985184582 154112410301 1962
66 65 NC Si none Mar co 2.51TA 35.038.0129.510.7:1818 1923 1758 9216520340130 0 1967
67 57 NC Mascheroni Maurizio2.01TA 34.036.0128.07.50 1847 1959 17409 0454013503200 1955
68 59 NC Caputi G uliano 2.0 TA 33.535.528.07.50 1833 1954 173590454013503200 1967
69 66 NC Cavat orta Fosco 2.01 TA 30.530.525.0'5.50 1804 1963 17708 1254121400401 1944
70 67 NC Boerci Leonardo 2.0 TA 29.531.5124.55.75 1767 1938 17199 0455032401300 2005
71 55 NC Forno Roberto 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1866 2132 13971001100100000 8 1970
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G ocatore

Andol fatto Maria
Ansner Bjorn
Bal di Al berto
Barl occo Carlo
Baroni o Gai a

Battistella Stefano

Bel li ni Fabio
Boerci Leonardo
Bonassi Tonmaso
Bonazzi Edoardo
Bosi 0 Devi s
Brunel | o Sabi no
Buratti Marco
But enandt Svenj a
Caputi Guliano
Cardili Mariano
Caruso Daniele
Cavatorta Fosco
Cebal o M so
Ceccarini Mrco
Cecchetto Vann
Chen Ji aoj i
Corvi Marco
Cugini Verter
Czaj kowski Adam
De Marco Walter

Degraeve Jean-marc

Degr aeve Reny
Degr aeve Thonas
Di Trapani Davide
Dukaczewski Piotr
Ei chenauer Pasca
Esposito Luca

Fal kowski Dawi d
Fi edorek M cha
Forno Roberto
Forti Francesco
Grazzi Roberto

Lagrotteria Sal vato

Loggi a Davi de

Mascheroni Mauri zi o
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Mortol a Al berto
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FI DE
2800476
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Casti
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G ocatore Fed
Rani eri Fabrizio I TA
Ruggeri Pietro I TA
Si nbne Marco I TA

St achanczyk Jacek POL
Stol arczyk Anna POL
Tagliaferri Valeriol TA
Tersi gni Andrea I TA
Tiraboschi Nicolo ' | TA
Val temara Mattia Anl|TA
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Vol tolini G useppe |ITA
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W eczorek OCskar POL
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE

30
38
69
34
62
37

67
28
26
23

53
68
59
27
32
66
14
35
60
45

29
12
64

40
16
10
54
13
51

55
49
46
33
70
57
31

43
21
71
52
39
56
58
22
15
48
25
19
44

266256668

QE566266626666662868656

=662

666666666656 28686665686286256

53
=

G ocatore

Andol fatto Maria
Ansner Bjorn

Bal di Al berto
Barl occo Carlo
Baroni o Gai a

Battistella Stefano

Bel li ni Fabio
Boerci Leonardo
Bonassi Tonmaso
Bonazzi Edoardo
Bosi 0 Devi s
Brunel | o Sabi no
Buratti Marco
But enandt Svenj a
Caputi Guliano
Cardili Mariano
Caruso Daniele
Cavatorta Fosco
Cebal o M so
Ceccarini Mrco
Cecchetto Vanni
Chen Ji aoj i
Corvi Marco
Cugini Verter
Czaj kowski Adam
De Marco Walter

Degraeve Jean-marc

Degr aeve Reny
Degr aeve Thonas
Di Trapani Davide
Dukaczewski Piotr
Ei chenauer Pascal
Esposito Luca

Fal kowski Dawi d
Fi edorek M chal
Forno Roberto
Forti Francesco
Grazzi Roberto

Lagrotteria Sal vato

Loggi a Davi de

Mascheroni Mauri zi o

M gal a Andr zej
Moroni  Luca
Mortol a Al berto
Nehyba Martin
Nessi Davi de

Ni  Polina

Nordio G orgio
Pegno Mattia

Pi antoni Pierino
Piva Gorgio
Podet ti Davi de
Privitera Franco
Quirico Paol o

Fed
I TA
SVE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
POL
I TA
FRA
FRA
FRA
I TA
POL
GER
I TA
POL
POL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
POL
I TA
I TA
CZE
I TA
LAT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Raccanel l o Mariannal TA

Ranf agni St ef ano

I TA

El o

FI DE
2044
1972
1722
2017
1827
2002
2448
1767
2061
2079
2125
2556
1868
1765
1833
2073
2034
1804
2212
2012
1832
1927
2279
2054
2228
1821
2533
2337
1960
2200
2264
1868
2221
1902
2317
1866
1909
1919
2020
1707
1847
2035
2572
1934
2131
1702
1877
1963
1857
1843
2130
2206
1911
2097
2157
1933 9

© © © © © © © 0 © O W OV O O O O© O© O© OF © O O O O O© O© O© O© O© O© O© O© © M O© O© ©0OWOWONO© OO OO O ON O O OWwwOwO TV =2

Pun
Fat

e R O O e I I i L e I e R N

50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
00
00
50
50
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50

Pun

Att WWwe
5.15 0. 35
3.81 0. 69
1.88 0. 62
5.93-1.93
2.64 0. 86
2.77 0.73
7.39 -1.39
2.56 -0.56
3.51 1.99
4.81 -0.31
6.09 -1.09
6.53 0. 47
2.66 0. 84
1.44 1. 06
3.15 -1.15
4.73 0. 27
3.81-0.31
2.49 -0. 49
6.87 -1.87
6.69 -2.19
2.43 0. 07
1. 65 3. 35
5.64 -0.14
6.79 -3.79
5.58 -0.08
2.16 0. 84
6.86 0. 14
6.34 0. 16
3.48 1.52
5.74 -0.74
7.12 -1.12
1.92 2.58
5.14 -0. 64
2.23 2.77
4.24 2.76
0.18 -0.18
4.30 -0.3
4.18 -0. 18
6.21-1.71
2.11 1.39
3.56 -1.56
3.12 1. 88
6.61 -0.61
4.14 -0. 64
6.81 -1.31
1.73 1. 27
3.82 -0.32
4.04 -0.04
2.53 1. 47
3.10 -0.1
6.12 -1.62
5.69 -0.69
2.55 1.95
5.24 -0.24
7.21-2.71
4.26 -0.26

Med
Avv.
1987
2061
1933
1895
1990
2124
2059
1938
2145
2058
1988
2328
2028
2050
1954
2045
2068
1963
1994
1821
1985
2240
2179
1852
2132
2042
2278
2157
2074
2090
2017
2134
2165
2134
2334
2132
1929
1953
1867
1921
1959
2150
2306
1975
1918
1946
1941
1991
2039
1972
2000
2088
2093
2031
1907
1965

Per f

2068
2062
1793
1852
1911
2124
2185
1719
2226
2058
2032
2549
1949
1948
1735
2089
2026
1770
2038
1821
1845
2284
2260
1728
2213
1918
2499
2324
2118
2134
2143
2135
2166
2178
2555
1397
1887
1911
1868
1842
1740
2194
2432
1896
1999
1860
1862
1992
1997
1847
2001
2132
2094
2075
1908
1923

Anno

Nasc

2001
1959
1974
1943
2000
1960
1969
2005
1993
1964
1974
1989
1959
2006
1967
1961
1954
1944
1945
1965
1962
1996
1968
1947
1998
1963
1971
2003
2000
1994
1965
1999
1969
1986
2004
1970
2002
1968
1959
1999
1955
1973
2000
1979
2002
1984
1971
2002
2006
1962
1958
1999
1953
1981
2003
1979

TTZETZTZIZIZTZTIZLZEZETETZEIZEIZEIZEIZTIETEZETZETZEIZEIZEZEIETEEZEZETZEZEZEIZEIZTIZEZEZETIZEZEZEZEZEZEZIZEZIZIZEZEZTZZEZEZEZEZEZIZZEZINEgEE o

1D

FI DE
2800476
1702769
2844147
802450
2801227
805599
800252
2849157
847429
809241
808466
813613
824003
12993859
821993
816000
804614
809195
14500094
819603
810355
12952656
801895
801925
1151932
813630
600270
26024560
26024578
829552
1103520
12991848
805726
1139142
1199528
811378
2808337
841927
802492
2812741
807990
1119052
865834
822434
377074
838730
11602481
892068
2859870
818429
803588
893617
818836
823732
897558
819913

1D
FSl
148378

169614
100882
151897
102425
106008
171721
108630
100688
101659
105536
129720

118668
120463
102502
104462

117906
103353

106054
105127

100697

117736

101865

105296
152035
132547
109216
157594
100583

133780
105069

132209

148361
174445
100585
103357
148452
112645
101227
144750
101671
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Scacchistica gryg
Itahana' ' i

11
41
65
18
50
63
42
17
47
61
24

36
20

R6225666662=56628

25-04-2024

G ocatore Fed
Rani eri Fabrizio I TA
Ruggeri Pietro I TA
Si nbne Marco I TA

St achanczyk Jacek POL
Stol arczyk Anna POL
Tagliaferri Valeriol TA
Tersi gni Andrea I TA
Tiraboschi Nicolo ' | TA
Val temara Mattia Anl|TA
Val temara Paolo G alTA
Vol tolini G useppe |ITA

Vovk Andriy UKR
W eczorek OCskar POL
Wol anski M chal POL
Zol dan Matteo I TA

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv. Perf
2242 9 5.50 6.75 -1.25 2033 2114
1954 8 4.00 3.21 0.79 2056 2057
1818 9 2.50 3.22 -0.72 1923 1758
2175 9 5.00 5.36 -0.36 2089 2133
1904 9 3.50 4.14 -0.64 1939 1860
1823 9 3.50 3.19 0.31 1934 1855
1948 7 3.50 4.40 -0.9 1860 1861
2178 9 5.50 4.44 1.06 2181 2262
1918 8 4.50 2.13 2.37 2109 2153
1828 9 3.00 3.02 -0.02 1954 1830
2108 9 5.00 4.67 0.33 2133 2177
2612 9 7.50 6.90 0.6 2333 2607
2497 9 6.50 6.49 0.009¢2234 2400
2007 9 5.00 5.02 -0.02 1992 2036
2132 8 4.005.32 -1.32 2016 2017

Anno
Nasc S
1974
1962
1967
1977
1988
1955
1970
2000
2005
1967
1958
1991
1994
1981
1970

T8 (LKLLEELEEL

ID

FI DE
806927
803154
818607
1116657
1126423
846660
811190
2830111
2807691
2809201
801917
14114470
1133950
1137778
805319

one della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

ID
FSi
100802
100098
101736

134952
104355
164096
152174
110442
101273

103542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 | 36 NC Wlanski M chal POL 2007 1 - 0
2 37 NC Battistella Stefano ITA 2002 | 2 GM  Mroni Luca ITA 2572 0 - 1
3 3 GM  Brunell o Sabino ITA 2556 | 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 1 - O
4 39 NC Nordio Gorgio ITA 1963 | 4 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2533 0 - 1
5 5 GM  Weczorek Gskar POL 2497 | 40 NC Degraeve Thonas FRA 1960 1 - O
6 41 NC Ruggeri Pietro ITA 1954 | 6 IM Bellini Fabio ITA 2448 Av- A
7 7 FM  Degraeve Reny FRA 2337 | 42 NC Tersigni Andrea ITA 1948 1 - O
8 43 NC Mortola Alberto ITA 1934 | 8 FM Fi edorek M chal POL 2317 0 - 1
9 9 FM  Corvi Marco ITA 2279 | 44 NC Ranfagni Stefano ITA 1933 1 - 0
10 45 NC Chen Jiaoji GER 1927 | 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 A%- A
11 11 FM Ranieri Fabrizio ITA 2242 | 46 NC Gazzi Roberto ITA 1919 1 - O
12 47 NC Valtemara Mattia Ang ITA 1918 | 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 Ap- A
13 13 FM Esposito Luca ITA 2221 | 48 NC Privitera Franco ITA 1911 1 - O
14 49 NC Forti Francesco ITA 1909 | 14 GV Cebalo Mso CRO 2212 0 - 1
15 15 NC Podetti Davide ITA 2206 | 50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 1 - O
16 51 NC Fal kowski Daw d POL 1902 | 16 NC D Trapani Davide ITA 2200 0 - 1
17 17 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2178 | 52 NC N Polina LAT 1877 1 - O
18 53 NC Buratti Mrco ITA 1868 | 18 IM Stachanczyk Jacek POL 2175 0 - 1
19 19 WM Raccanell o Marianna ITA 2157 | 54 NC Eichenauer Pascal GER 1868 0 - 1
20 55 NC Forno Roberto ITA 1866 | 20 CF Zoldan Matteo ITA 2132 0 - 1
21 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 | 56 NC Pegno Mttia ITA 1857 0 - 1
22 57 NC Mascheroni Maurizio ITA 1847 | 22 NC Piva Gorgio ITA 2130 0 - 1
23 23 NC Bosio Devis ITA 2125 | 58 NC Piantoni Pierino ITA 1843 1 - O
24 59 NC Caputi Guliano ITA 1833 | 24 NC \Voltolini G useppe ITA 2108 0 - 1
25 25 NC Quirico Paolo ITA 2097 | 60 NC Cecchetto Vanni ITA 1832 1 - 0
26 61 NC Valtemara Paolo G an ITA 1828 | 26 NC Bonazzi Edoardo ITA 2079 0 - 1
27 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 | 62 NC Baronio Gaia ITA 1827 A%- A
28 63 NC Tagliaferri Valerio ITA 1823 | 28 NC Bonassi Tommaso ITA 2061 O - 1
29 29 NC Cugini Verter ITA 2054 | 64 NC De Marco Walter ITA 1821 0 - 1
30 65 NC Sinpne Marco ITA 1818 | 30 NC Andolfatto Maria ITA 2044 0 - 1
31 31 NC Magala Andrzej POL 2035 | 66 NC Cavatorta Fosco ITA 1804 1 - O
32 67 NC Boerci Leonardo ITA 1767 | 32 NC Caruso Daniele ITA 2034 0 - 1
33 33 NC Lagrotteria Salvator ITA 2020 | 68 NC Butenandt Svenja GER 1765 Av- A
34 69 NC Baldi Alberto ITA 1722 | 34 FM Barlocco Carlo ITA 2017 0 - 1
35 35 NC Ceccarini Mrco ITA 2012 | 70 NC Loggia Davide ITA 1707 Apn- A
36 71 NC Nessi Davide I TA 1702 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SR IO (2 30 o FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 CF Zoldan Matteo 1 ITA 2132 | 1 GM  Vovk Andriy 1 UKR 2612 0 - 1

2 2 GM Moroni Luca 1 ITA 2572 | 22 NC Piva Gorgio 1 ITA 2130 1 - O

3 24 NC Voltolini Guseppe 1 I TA 2108 | 3 GM  Brunel l o Sabino 1 ITA 2556 0 - 1

4 4 GM  Degraeve Jean-marc 1 FRA 2533 | 23 NC Bosio Devis 1 ITA 2125 1 - 0

5 26 NC Bonazzi Edoardo 1 ITA 2079 | 5 GM  Weczorek Oskar 1 POL 2497 0 - 1

6 28 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2061 | 7 FM Degraeve Reny 1 FRA 2337 A% - A
7 8 FM Fi edorek M chal 1 POL 2317 | 25 NC Quirico Paolo 1 ITA 2097 1 - 0O

8 30 NC Andolfatto Maria 1 ITA 2044 | 9 FM  Corvi Marco 1 ITA 2279 Aw- A
9 32 NC Caruso Daniele 1 ITA 2034 | 11 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2242 Ap- A
10 34 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2017 | 13 FM Esposito Luca 1 ITA 2221 0 - 1

11 14 GM Cebalo Mso 1 CRO 2212 | 31 NC Magala Andrzej 1 POL 2035 Aps- A
12 54 NC Eichenauer Pascal 1 GER 1868 | 15 NC Podetti Davide 1 ITA 2206 1 - 0
13 16 NC D Trapani Davide 1 ITA 2200 | 56 NC Pegno Mattia 1 ITA 1857 1 - O
14 64 NC De Marco Wlter 1 ITA 1821 | 17 NC Tiraboschi Nicolo ' 1 ITA 2178 Ax- A
15 18 IM Stachanczyk Jacek 1 POL 2175 | 71 NC Nessi Davide 1 ITA 1702 1 - O
16 6 IM  Bellini Fabio 0.5 ITA 2448 | 45 NC Chen Jiaoji 0.5 GER 1927 0 - 1
17 10 IM Dukaczewski Piotr 0.5 POL 2264 | 47 NC Valtermara Mattia Ang 0.5 ITA 1918 1 - O

18 12 NC Czaj kowski Adam 0.5 POL 2228 | 41 NC Ruggeri Pietro 0.5 ITA 1954 Aw- A
19 68 NC Butenandt Svenja 0.5 GER 1765 | 27 NC Cardili Mariano 0.5 ITA 2073 Aw- A
20 70 NC Loggia Davide 0.5 ITA 1707 | 33 NC Lagrotteria Salvator 0.5 ITA 2020 Av- A
21 62 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1827 | 35 NC Ceccarini Marco 0.5 ITA 2012 Aw- A
22 50 CM sStolarczyk Anna 0 POL 1904 | 19 WM Raccanello Marianna O ITA 2157 1 - 0
23 51 NC Fal kowski Daw d 0 POL 1902 | 21 NC Nehyba Martin 0 CZE 2131 1 - 0
24 52 NC N Polina 0 LAT 1877 | 29 NC Cugini Verter 0 ITA 2054 1- 0
25 36 NC Wl anski M chal 0 POL 2007 | 53 NC  Buratti Marco 0 ITA 1868 0 - 1
26 38 NC Ansner Bjorn 0 SWE 1972 | 57 NC Mascheroni Maurizio 0 I TA 1847 A%- A
27 58 NC Piantoni Pierino 0 ITA 1843 | 39 NC Nordio Gorgio 0 ITA 1963 Ap- A
28 40 NC Degraeve Thomas 0 FRA 1960 | 59 NC Caputi Guliano 0 ITA 1833 1 - 0
29 42 NC Tersigni Andrea 0 ITA 1948 | 61 NC Valtemara Paolo G an 0 ITA 1828 0 - 1
30 60 NC Cecchetto Vanni 0 ITA 1832 | 43 NC Mortola Aberto 0 ITA 1934 A%- A
31 44 NC Ranfagni Stefano 0 ITA 1933 | 63 NC Tagliaferri Valerio 0 ITA 1823 1 - 0
32 46 NC Gazzi Roberto 0 ITA 1919 | 65 NC Sinobne Marco 0 ITA 1818 1 - O
33 48 NC Privitera Franco 0 ITA 1911 | 67 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1767 1 - O
34 66 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1804 | 49 NC Forti Francesco 0 ITA 1909 Ap- A
35 37 NC Battistella Stefano 0 I TA 2002 | 1 - F
36 55 NC Forno Roberto 0 ITA 1866 | 0 - F
37 69 NC Baldi Alberto 0 I TA 1722 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Vovk Andriy 2 UKR 2612 | 8 FM  Fi edorek M chal 2 POL 2317 Ap- A
2 13 FM Esposito Luca 2 ITA 2221 | 2 GM  Mroni Luca 2 ITA 2572 0 - 1

3 3 GM  Brunel l o Sabi no 2 I TA 2556 | 16 NC D Trapani Davide 2 ITA 2200 1 - O

4 18 IM Stachanczyk Jacek 2 POL 2175 | 4 GM Degraeve Jean-narc 2 FRA 2533 Ap- A
5 5 GM  Weczorek Gskar 2 POL 2497 | 54 NC Eichenauer Pascal 2 GER 1868 1 - O

6 7 FM  Degraeve Reny 1.5 FRA 2337 | 30 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 2044 1 - 0

7 9 FM  Corvi Marco 1.5 ITA 2279 | 28 NC Bonassi Tonmmaso 1.5 ITA 2061 A%- A

8 17 NC Tiraboschi Nicolo' 1.5 ITA 2178 | 10 |IM Dukaczewski Piotr 1.5 POL 2264 1 - 0

9 11 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2242 | 64 NC De Marco Walter 1.5 ITA 1821 An- A
10 45 NC Chen Jiaoji 1.5 GER 1927 | 14 GV Cebalo M so 1.5 CRO 2212 A% - A
11 31 NC Magala Andrzej 1.5 POL 2035 | 12 NC Czaj kowski Adam 1 POL 2228 A%- A
12 15 NC Podetti Davide 1 ITA 2206 | 44 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1933 1 -0
13 22 NC Piva Gorgio 1 ITA 2130 | 46 NC Gazzi Roberto 1 ITA 1919 1 - O
14 23 NC Bosio Devis 1 ITA 2125 | 48 NC Privitera Franco 1 ITA 1911 Ax- A
15 50 CM Stolarczyk Anna 1 POL 1904 | 24 NC Voltolini Guseppe 1 ITA 2108 0 - 1
16 25 NC (Qirico Paolo 1 ITA 2097 | 51 NC Fal kowski Dawid 1 POL 1902 1 - O
17 53 NC Buratti Marco 1 ITA 1868 | 26 NC Bonazzi Edoardo 1 ITA 2079 0 - 1
18 27 NC Cardili Mariano 1 ITA 2073 | 52 NC N Polina 1 LAT 1877 1 - O
19 33 NC Lagrotteria Salvator 1 ITA 2020 | 62 NC Baronio Gaia 1 ITA 1827 A%- A
20 56 NC Pegno Mattia 1 ITA 1857 | 34 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2017 1 - 0
21 35 NC Ceccarini Marco 1 ITA 2012 | 68 NC Butenandt Svenja 1 GER 1765 0 - 1
22 61 NC Valtemara Paolo Gan1l ITA 1828 | 37 NC  Battistella Stefano 1 ITA 2002 0 - 1
23 71 NC Nessi Davide 1 I TA 1702 | 40 NC Degraeve Thomas 1 FRA 1960 0 - 1
24 41 NC Ruggeri Pietro 1 ITA 1954 | 69 NC Baldi A berto 1 ITA 1722 1 - 0
25 39 NC Nordio Gorgio 0.5 ITA 1963 | 70 NC Loggia Davide 1 ITA 1707 1 - 0
26 57 NC Mascheroni Maurizio 0.5 ITA 1847 | 6 IM Bellini Fabio 0.5 ITA 2448 0 - 1
27 49 NC Forti Francesco 0.5 ITA 1909 | 38 NC Ansner Bjorn 0.5 SWE 1972 0 - 1
28 43 NC Mortola Alberto 0.5 ITA 1934 | 58 NC Piantoni Pierino 0.5 ITA 1843 Aw- A
29 47 NC Valtenara Mattia Ang0.5 ITA 1918 | 60 NC Cecchetto Vanni 0.5 ITA 1832 1 - 0
30 19 WM Raccanello Marianna 0 ITA 2157 | 66 NC Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1804 1 - O
31 21 NC Nehyba Martin 0 CZE 2131 | 59 NC Caputi Guliano 0 ITA 1833 Ax- A
32 29 NC Cugini Verter 0 ITA 2054 | 63 NC Tagliaferri Valerio 0 ITA 1823 0 - 1
33 65 NC Sinobne Marco 0 ITA 1818 | 36 NC Wlanski M chal 0 POL 2007 1- 0
34 67 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1767 | 42 NC Tersigni Andrea 0 ITA 1948 Ap- A
35 32 NC Caruso Daniele 1.5 ITA 2034 | Av- F
36 20 CF Zoldan Matteo 1 I TA 2132 | Av- F
37 55 NC Forno Roberto 0 I TA 1866 | 0 - F
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Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Moroni Luca 3 ITA 2572 | 3 GM  Brunel l o Sabi no 3 ITA 2556 Ap- A
2 1 GM  Vovk Andriy 2.5 KR 2612 | 5 GM  Weczorek Oskar & POL 2497 1 - O
3 4 GM Degraeve Jean-marc 2.5 FRA 2533 | 17 NC Tiraboschi Nicolo' 2.5 ITA 2178 1 - 0
4 8 FM Fi edorek M chal 2.5 POL 2317 | 7 FM Degraeve Reny 2.5 FRA 2337 1 - 0
5 14 GM Cebalo Mso 2 CRO 2212 | 18 IM Stachanczyk Jacek 2.5 POL 2175 Aw- A
6 37 NC  Battistella Stefano 2 ITA 2002 | 9 FM  Corvi Marco 2 ITA 2279 0 - 1
7 28 NC Bonassi Tommaso 2 ITA 2061 | 11 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2242 1 - 0
8 40 NC Degraeve Thonas 2 FRA 1960 | 13 FM Esposito Luca 2 ITA 2221 Ap- A
9 56 NC Pegno Mattia 2 ITA 1857 | 15 NC Podetti Davide 2 ITA 2206 0 - 1
10 16 NC D Trapani Davide 2 ITA 2200 | 31 NC Mgala Andrzej 2 POL 2035 A%- A
11 22 NC Piva Gorgio 2 ITA 2130 | 32 NC Caruso Daniele 2 ITA 2034 0 - 1
12 24 NC \Voltolini G useppe 2 ITA 2108 | 41 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 1954 1 - 0
13 54 NC Eichenauer Pascal 2 GER 1868 | 25 NC (Quirico Paolo 2 ITA 2097 0 - 1
14 26 NC Bonazzi Edoardo 2 ITA 2079 | 45 NC Chen Jiaoji 2 GER 1927 Aw- A
15 64 NC De Marco Walter 2 I TA 1821 | 27 NC Cardili Mariano 2 ITA 2073 0 - 1
16 68 NC Butenandt Svenja 2 GER 1765 | 6 IM  Bellini Fabio 1.5 ITA 2448 0 - 1
17 10 IM Dukaczewski Piotr 1.5 POL 2264 | 33 NC Lagrotteria Salvator 1.5 |ITA 2020 1 - O
18 12 NC Czaj kowski Adam 1.5 POL 2228 | 39 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1963 1 - 0O
19 38 NC Ansner Bjorn 1.5 SWE 1972 | 20 CF Zoldan Matteo 1.5 ITA 2132 A%- A
20 62 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1827 | 23 NC Bosio Devis 1.5 ITA 2125 Aw- A
21 30 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 2044 | 47 NC Valtemara Mattia Ang 1.5 |ITA 1918 Aw- A
22 48 NC Privitera Franco 1.5 ITA 1911 | 35 NC Ceccarini Mrco 1 ITA 2012 1 - O
23 58 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1843 | 19 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2157 Apn- A
24 34 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2017 | 53 NC Buratti Marco 1 ITA 1868 0 - 1
25 63 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1823 | 43 NC Mrtola Alberto 1 ITA 1934 0 - 1
26 44 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1933 | 61 NC Valtemara Paolo Gan 1 ITA 1828 A%- A
27 46 NC Gazzi Roberto 1 ITA 1919 | 71 NC Nessi Davide 1 ITA 1702 A - A
28 69 NC Baldi Alberto 1 ITA 1722 | 50 CM Stolarczyk Anna 1 POL 1904 Aw- A
29 70 NC Loggia Davide 1 ITA 1707 | 51 NC Fal kowski Daw d 1 POL 1902 0 - 1
30 52 NC N Polina 1 LAT 1877 | 65 NC Sinone Marco 1 ITA 1818 Ax- A
31 66 NC Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1804 | 21 NC Nehyba Martin 0.5 CZE 2131 0 - 1
32 42 NC Tersigni Andrea 0.5 ITA 1948 | 57 NC Mascheroni Maurizio 0.5 ITA 1847 Av- A
33 60 NC Cecchetto Vanni 0.5 ITA 1832 | 49 NC Forti Francesco 0.5 ITA 1909 1 - O
34 59 NC Caputi Guliano 0.5 ITA 1833 | 67 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1767 Av- A
35 36 NC Wlanski M chal 0 POL 2007 | 29 NC Cugini Verter 0 ITA 2054 1- 0
36 55 NC Forno Roberto 0 ITA 1866 | 0 - F
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Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Brunello Sabino 3.5 ITA 2556 | 1 GM  Vovk Andriy 3.5 UKR 2612 Aw- A
2 4 GM  Degraeve Jean-marc 3.5 FRA 2533 | 2 GM  Mroni Luca 3.5 ITA 2572 Aw- A
3 5 GM Weczorek Oskar 3 POL 2497 | 8 FM  Fi edorek M chal 3.5 POL 2317 0 - 1
4 9 FM  Corvi Marco 3 ITA 2279 | 25 NC Quirico Paolo 3 ITA 2097 1- 0
5 15 NC Podetti Davide 3 ITA 2206 | 27 NC Cardili Mariano 3 ITA 2073 Ap- A
6 18 IM Stachanczyk Jacek 3 POL 2175 | 28 NC Bonassi Tonmaso 3 ITA 2061 A%- A
7 32 NC Caruso Daniele 3 ITA 2034 | 24 NC Voltolini Guseppe 3 ITA 2108 0 - 1
8 6 IM  Bellini Fabio 2.5 ITA 2448 | 16 NC D Trapani Davide 2.5 ITA 2200 1- 0
9 7 FM Degraeve Reny 2.5 FRA 2337 | 48 NC  Privitera Franco 2.5 ITA 1911 1 - O
10 31 NC Mgal a Andrzej 2.5 POL 2035 | 10 IM Dukaczewski Piotr 2.5 POL 2264 Aw- A
11 45 NC Chen Jiaoji 2.5 GER 1927 | 12 NC Czaj kowski Adam 2.5 POL 2228 0 - 1
12 13 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2221 | 26 NC Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2079 1 - 0
13 17 NC Tiraboschi Nicolo' 2.5 ITA 2178 | 14 GV Cebalo Mso 2.5 CRO 2212 1 - O
14 11 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2242 | 40 NC Degraeve Thomas 2.5 FRA 1960 1 - O
15 20 CF Zoldan Matteo 2 ITA 2132 | 54 NC Eichenauer Pascal 2 GER 1868 Awn- A
16 47 NC Valtenmara Mattia Ang 2 ITA 1918 | 22 NC Piva Gorgio 2 ITA 2130 1 - O
17 23 NC Bosio Devis 2 ITA 2125 | 56 NC Pegno Mattia 2 ITA 1857 Ap- A
18 51 NC Fal kowski Dawid 2 POL 1902 | 30 NC Andolfatto Maria 2 ITA 2044 1 - 0
19 53 NC Buratti Marco 2 ITA 1868 | 37 NC  Battistella Stefano 2 ITA 2002 Av- A
20 62 NC Baronio Gaia 2 ITA 1827 | 38 NC Ansner Bjorn 2 SWE 1972 A - A
21 41 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 1954 | 64 NC De Marco Walter 2 ITA 1821 Awp- A
22 43 NC Mortola Alberto 2 ITA 1934 | 68 NC Butenandt Svenja 2 GER 1765 Aw- A
23 19 WM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2157 | 52 NC N Polina 1.5 LAT 1877 1 - O
24 21 NC Nehyba Martin 1.5 CZE 2131 | 58 NC Piantoni Pierino 1.5 ITA 1843 1 - 0
25 33 NC Lagrotteria Salvator 1.5 ITA 2020 | 60 NC Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1832 0 - 1
26 39 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1963 | 69 NC Baldi Al berto 1.5 ITA 1722 1 - 0
27 65 NC Sinone Marco 1.5 ITA 1818 | 44 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1933 1 - 0
28 61 NC Valtemara Paolo Gan1.5 ITA 1828 | 46 NC Gazzi Roberto 1.5 ITA 1919 0 - 1
29 71 NC Nessi Davide 1.5 ITA 1702 | 50 OCM Stolarczyk Anna 1.5 POL 1904 Aw- A
30 57 NC Mascheroni Maurizio 1 ITA 1847 | 34 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2017 Ax- A
31 35 NC Ceccarini Marco 1 ITA 2012 | 59 NC Caputi Guliano 1 ITA 1833 Ax- A
32 67 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1767 | 36 NC Wl anski M chal 1 POL 2007 O - 1
33 70 NC Loggia Davide 1 ITA 1707 | 42 NC Tersigni Andrea 1 ITA 1948 Aw- A
34 49 NC Forti Francesco 0.5 ITA 1909 | 63 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1823 1 - 0
35 29 NC Cugini Verter 0 ITA 2054 | 66 NC Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1804 1 - O
36 55 NC Forno Roberto 0 ITA 1866 | 0 - F
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Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Fiedorek M chal 4.5 POL 2317 | 3 GM  Brunel l o Sabi no 4 ITA 2556 Ap- A
2 24 NC \Voltolini G useppe 4 ITA 2108 | 1 GM  Vovk Andriy 4 UKR 2612 0 - 1
3 2 GM  Moroni Luca 4 ITA 2572 | 9 FM  Corvi Marco 4 ITA 2279 1 - 0
4 7 FM  Degraeve Reny 3.5 FRA 2337 | 4 GM  Degraeve Jean-marc 4 FRA 2533 Ap- A
5 6 IM Bellini Fabio 3.5 ITA 2448 | 17 NC Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA 2178 1 - 0
6 12 NC Czaj kowski Adam 3.5 POL 2228 | 18 |IM Stachanczyk Jacek 3.5 POL 2175 1 - 0
7 27 NC Cardili Mariano 3.5 ITA 2073 | 13 FM Esposito Luca 3.5 ITA 2221 Aw- A
8 28 NC Bonassi Tommaso 3.5 ITA 2061 | 15 NC Podetti Davide 3.5 ITA 2206 0 - 1
9 32 NC Caruso Daniele 3 ITA 2034 | 5 GM  Weczorek Oskar 3 POL 2497 0 - 1
10 10 IM Dukaczewski Piotr 3 POL 2264 | 51 NC Fal kowski Dawid 3 POL 1902 A% - A
11 31 NC Magala Andrzej 3 POL 2035 | 11 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2242 Ap- A
12 25 NC Quirico Paolo 3 ITA 2097 | 47 NC Valtermara Mattia Ang 3 ITA 1918 Av- A
13 14 GV Cebalo Mso 2.5 CRO 2212 | 43 NC Mortola Alberto 2.5 ITA 1934 Aw- A
14 16 NC D Trapani Davide 2.5 ITA 2200 | 45 NC Chen Jiaoji 2.5 GER 1927 Aw- A
15 46 NC Gazzi Roberto 2.5 ITA 1919 | 19 WM Raccanello Marianna 2.5 ITA 2157 0 - 1
16 48 NC Privitera Franco 2.5 ITA 1911 | 20 CF Zoldan Matteo 2.5 ITA 2132 Aw- A
17 54 NC Eichenauer Pascal 2.5 GER 1868 | 21 NC Nehyba Martin 2.5 CZE 2131 0 - 1
18 60 NC Cecchetto Vanni 2.5 ITA 1832 | 23 NC Bosio Devis 2.5 ITA 2125 0 - 1
19 26 NC Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2079 | 62 NC Baronio Gaia 2.5 ITA 1827 1 - 0
20 56 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1857 | 37 NC  Battistella Stefano 2.5 ITA 2002 0 - 1
21 38 NC Ansner Bjorn 2.5 SWE 1972 | 53 NC Buratti Marco 2.5 ITA 1868 1 - 0
22 64 NC De Marco Walter 2.5 ITA 1821 | 39 NC Nordio Gorgio 2.5 ITA 1963 Aw- A
23 40 NC Degraeve Thomas 2.5 FRA 1960 | 65 NC Sinpne Marco 2.5 ITA 1818 1 - 0
24 68 NC Butenandt Svenja 2.5 CGER 1765 | 41 NC Ruggeri Pietro 2.5 ITA 1954 0 - 1
25 36 NC Wl anski M chal 2 POL 2007 | 22 NC Piva Gorgio 2 ITA 2130 0 - 1
26 30 NC Andolfatto Maria 2 ITA 2044 | 71 NC Nessi Davide 2 ITA 1702 1 - O
27 50 CM Stolarczyk Anna 2 POL 1904 | 33 NC Lagrotteria Salvator 1.5 ITA 2020 O - 1
28 34 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2017 | 61 NC Valtenmara Paolo Gan1l.5 |ITA 1828 1 - 0
29 58 NC Piantoni Pierino 1.5 ITA 1843 | 35 NC Ceccarini Marco 1.5 ITA 2012 1 - 0
30 42 NC Tersigni Andrea 1.5 ITA 1948 | 69 NC Baldi Al berto 1.5 ITA 1722 1 - 0
31 44 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1933 | 57 NC WMascheroni Maurizio 1.5 |ITA 1847 1 - 0
32 59 NC Caputi Guliano 1.5 ITA 1833 | 49 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1909 0 - 1
33 52 NC N Polina 1.5 LAT 1877 | 70 NC Loggia Davide 1.5 ITA 1707 Aw- A
34 67 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1767 | 29 NC Cugini Verter 1 ITA 2054 Ap- A
35 63 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1823 | 66 NC Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1804 1 - O
36 55 NC Forno Roberto 0 ITA 1866 | 0 - F
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Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Vovk Andriy 5 UKR 2612 | 2 GM Moroni Luca 5 ITA 2572 1 - 0
2 4 GM  Degraeve Jean-marc 4.5 FRA 2533 | 8 FM Fi edorek M chal ® POL 2317 1 - O
3 3 GM  Brunell o Sabino 4.5 |ITA 2556 | 12 NC Czaj kowski Adam 4.5 POL 2228 1 - 0
4 15 NC Podetti Davide 4.5 ITA 2206 | 6 IM  Bellini Fabio 4.5 |ITA 2448 Ap- A
5 5 GM  Weczorek Gskar 4 POL 2497 | 24 NC Voltolini Guseppe 4 ITA 2108 1 - 0
6 13 FM Esposito Luca 4 ITA 2221 | 7 FM Degraeve Reny 4 FRA 2337 A% - A
7 9 FM  Corvi Marco 4 ITA 2279 | 27 NC Cardili Mariano 4 ITA 2073 Apn- A
8 37 NC Battistella Stefano 3.5 ITA 2002 | 10 |IM Dukaczewski Piotr 3.5 POL 2264 Aw- A
9 11 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2242 | 26 NC Bonazzi Edoardo 3.5 ITA 2079 1 - 0
10 17 NC Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA 2178 | 28 NC Bonassi Tommaso 3.5 ITA 2061 1 - 0O
11 18 IM Stachanczyk Jacek 3.5 POL 2175 | 31 NC Mugala Andrzej 3.5 POL 2035 Aw- A
12 19 WM Raccanello Marianna 3.5 |ITA 2157 | 38 NC Ansner Bjorn 3.5 SWE 1972 Aw- A
13 21 NC Nehyba Martin 3.5 CZE 2131 | 40 NC Degraeve Thomas 3.5 FRA 1960 1 - O
14 23 NC Bosio Devis 3.5 ITA 2125 | 47 NC Valtemara Mattia Ang 3.5 ITA 1918 Awn- A
15 41 NC Ruggeri Pietro 3.5 ITA 1954 | 25 NC Quirico Paolo 3.5 ITA 2097 Aw- A
16 51 NC Fal kowski Daw d 3.5 POL 1902 | 14 GV Cebalo Mso 3 CRO 2212 App- A
17 39 NC Nordio Gorgio 3 ITA 1963 | 16 NC D Trapani Davide 3 ITA 2200 0 - 1
18 20 CF Zoldan Matteo 3 ITA 2132 | 64 NC De Marco Walter 8 ITA 1821 1 - O
19 22 NC Piva Gorgio 3 ITA 2130 | 48 NC Privitera Franco 3 ITA 1911 Apn- A
20 43 NC |Mortola Alberto 3 ITA 1934 | 30 NC Andolfatto Maria 3 ITA 2044 Aw- A
21 45 NC Chen Jiaoji 3 GER 1927 | 32 NC Caruso Daniele 3 ITA 2034 1 -0
22 33 NC Lagrotteria Salvator 2.5 ITA 2020 | 54 NC Eichenauer Pascal 2.5 CGER 1868 0 - 1
23 58 NC Piantoni Pierino 2.5 ITA 1843 | 34 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2017 0 - 1
24 65 NC Sinone Marco 2.5 ITA 1818 | 42 NC Tersigni Andrea 2.5 ITA 1948 0 - 1
25 44 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1933 | 56 NC Pegno Mittia 2.5 ITA 1857 Aw- A
26 62 NC Baronio Gaia 2.5 ITA 1827 | 46 NC Gazzi Roberto 2.5 ITA 1919 Awn- A
27 49 NC Forti Francesco 2.5 ITA 1909 | 68 NC Butenandt Svenja 2.5 GER 1765 1 - O
28 53 NC Buratti Mrco 2.5 ITA 1868 | 60 NC Cecchetto Vanni 2.5 ITA 1832 1 - 0
29 63 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1823 | 36 NC Wlanski M chal 2 POL 2007 O - 1
30 70 NC Loggia Davide 2 ITA 1707 | 50 CM Stolarczyk Anna 2 POL 1904 A% - A
31 71 NC Nessi Davide 2 ITA 1702 | 52 NC N Polina 2 LAT 1877 0 - 1
32 29 NC Cugini Verter 1.5 ITA 2054 | 59 NC Caputi Guliano 1.5 ITA 1833 Ax- A
33 35 NC Ceccarini Marco 1.5 ITA 2012 | 67 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1767 1 - 0
34 69 NC Baldi Alberto 1.5 ITA 1722 | 57 NC WMascheroni Maurizio 1.5 |ITA 1847 1 - 0
35 66 NC Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1804 | 61 NC Valtemara Paolo Gan1.5 ITA 1828 Aw- A
36 55 NC Forno Roberto 0 ITA 1866 | 0 - F
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Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Vovk Andriy 6 UKR 2612 | 4 GM Degraeve Jean-marc 5.5 FRA 2533 Ap- A
2 6 IM  Bellini Fabio 5 | TA 2448 | 3 GM  Brunel |l o Sabi no 5.5 ITA 2556 0 - 1

3 2 GM Moroni Luca 5 ITA 2572 | 5 GM  Weczorek OCskar 5 POL 2497 0 - 1

4 8 FM  Fi edorek M chal 5 POL 2317 | 15 NC Podetti Davide 5 ITA 2206 1 - 0

5 7 FM Degraeve Reny 4.5 FRA 2337 | 17 NC Tiraboschi Nicolo' 4.5 ITA 2178 1 - 0

6 13 FM Esposito Luca 4.5 |ITA 2221 | 9 FM  Corvi Marco 4.5 ITA 2279 0 - 1

7 27 NC Cardili Mariano 4.5 |ITA 2073 | 11 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2242 0 - 1

8 12 NC Czaj kowski Adam 4.5 POL 2228 | 21 NC Nehyba Martin 4.5 CZE 2131 1 - 0

9 10 IM Dukaczewski Piotr 4 POL 2264 | 41 NC Ruggeri Pietro 4 ITA 1954 1 - 0

10 16 NC D Trapani Davide 4 ITA 2200 | 37 NC Battistella Stefano 4 ITA 2002 A%- A
11 25 NC Quirico Paolo 4 I TA 2097 | 18 IM Stachanczyk Jacek 4 POL 2175 A% - A
12 47 NC Valtenmara Mattia Ang 4 ITA 1918 | 19 WM Raccanello Marianna 4 ITA 2157 Apn- A
13 20 CF Zoldan Matteo 4 ITA 2132 | 31 NC Mgala Andrzej 4 POL 2035 A- A
14 38 NC Ansner Bjorn 4 SWE 1972 | 23 NC Bosio Devis 4 ITA 2125 Av- A
15 24 NC \Voltolini Guseppe 4 I TA 2108 | 51 NC Fal kowski Daw d 4 POL 1902 0 - 1
16 22 NC Piva Gorgio 3.5 ITA 2130 | 45 NC Chen Jiaoji 4 GER 1927 0 - 1

17 14 GV Cebalo Mso 3.5 CRO 2212 | 40 NC Degraeve Thomas 3.5 FRA 1960 Aw- A
18 26 NC Bonazzi Edoardo 3.5 ITA 2079 | 43 NC Mrtola Aberto 3.5 ITA 1934 1 - 0
19 28 NC Bonassi Tommaso 3.5 ITA 2061 | 48 NC Privitera Franco 3.5 ITA 1911 1 - O

20 30 NC Andolfatto Maria 3.5 ITA 2044 | 53 NC Buratti Mrco 3.5 ITA 1868 1 - O
21 34 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2017 | 49 NC Forti Francesco 3.5 ITA 1909 Aw- A
22 54 NC Eichenauer Pascal 3.5 GER 1868 | 32 NC Caruso Daniele 8 ITA 2034 0 - 1
23 36 NC Wl anski M chal 3 POL 2007 | 62 NC Baronio Gaia 3 ITA 1827 1 - 0
24 52 NC N Polina 3 LAT 1877 | 39 NC Nordio Gorgio 3 ITA 1963 0 - 1
25 64 NC De Marco Walter 3 ITA 1821 | 44 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1933 0 - 1

26 46 NC Gazzi Roberto 3 ITA 1919 | 56 NC Pegno Miattia 3 ITA 1857 1 - O
27 69 NC Baldi Aberto 2.5 ITA 1722 | 33 NC Lagrotteria Salvator 2.5 ITA 2020 0 - 1
28 60 NC Cecchetto Vanni 2.5 ITA 1832 | 35 NC Ceccarini Marco 2.5 ITA 2012 0 - 1
29 50 CM Stolarczyk Anna 2.5 POL 1904 | 65 NC Sinobne Marco 2.5 ITA 1818 1 - 0
30 70 NC Loggia Davide 2.5 ITA 1707 | 58 NC Piantoni Pierino 2.5 ITA 1843 Aw- A
31 61 NC Valtemara Paolo G an 2 ITA 1828 | 29 NC Cugini Verter 2 ITA 2054 0 - 1
32 59 NC Caputi Guliano 2 ITA 1833 | 63 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1823 0 - 1
33 57 NC Mascheroni Maurizio 1.5 ITA 1847 | 71 NC Nessi Davide 2 ITA 1702 0 - 1
34 66 NC Cavatorta Fosco 1 ITA 1804 | 67 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1767 1 - 0
35 42 NC Tersigni Andrea 3.5 ITA 1948 | 0 - F
36 68 NC Butenandt Svenja 2.5 GER 1765 | 0 - F
37 55 NC Forno Roberto 0 | TA 1866 | 0 - F
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Scacchistica g
Italiana ' ' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Brunello Sabino 6.5 ITA 2556 | 5 GM  Weczorek GCskar 6 POL 2497 Ap- A

2 9 FM  Corvi Marco 5.5 ITA 2279 | 1 GM  Vovk Andriy 6.5 UKR 2612 0 - 1

3 4 GM Degraeve Jean-marc 6 FRA 2533 | 12 NC Czaj kowski Adam 5.5 POL 2228 1 - 0

4 11 FM Ranieri Fabrizio 5.5 ITA 2242 | 8 FM Fi edorek M chal 6 POL 2317 0 - 1

5 15 NC Podetti Davide 5 ITA 2206 | 7 FM Degraeve Reny 5.5 FRA 2337 0 - 1

6 45 NC Chen Jiaoji 5 CER 1927 | 2 GM Moroni Luca 5 ITA 2572 0 - 1

7 51 NC Fal kowski Daw d 5 POL 1902 | 6 IM  Bellini Fabio 5 ITA 2448 0 - 1

8 10 IM Dukaczewski Piotr 5 POL 2264 | 13 FM Esposito Luca 4.5 |ITA 2221 1 - 0

9 23 NC Bosio Devis 4.5 ITA 2125 | 16 NC Di Trapani Davide 4.5 ITA 2200 Ap- A
10 17 NC Tiraboschi Nicolo' 4.5 ITA 2178 | 26 NC Bonazzi Edoardo 4.5 ITA 2079 1 - 0

11 18 IM Stachanczyk Jacek 4.5 POL 2175 | 27 NC Cardili Mariano 4.5 ITA 2073 Apn- A
12 19 WM Raccanello Marianna 4.5 ITA 2157 | 28 NC Bonassi Tonmaso 4.5 ITA 2061 O - 1

13 30 NC Andolfatto Maria 4.5 ITA 2044 | 20 CF Zoldan Matteo 4.5 ITA 2132 1 - 0
14 21 NC Nehyba Martin 4.5 CZE 2131 | 38 NC Ansner Bjorn 4.5 SWE 1972 1 - O

15 31 NC Magala Andrzej 4.5 POL 2035 | 25 NC Quirico Paolo 4.5 ITA 2097 Aw- A
16 44 NC Ranfagni Stefano 4 ITA 1933 | 14 GV Cebalo Mso 4 CRO 2212 0 - 1
17 49 NC Forti Francesco 4 ITA 1909 | 24 NC Voltolini Guseppe 4 ITA 2108 0 - 1
18 32 NC Caruso Daniele 4 ITA 2034 | 36 NC Wlanski M chal 4 POL 2007 O - 1

19 40 NC Degraeve Thonas 4 FRA 1960 | 34 FM Barlocco Carlo 4 ITA 2017 1 - 0
20 33 NC Lagrotteria Salvator 3.5 ITA 2020 | 46 NC Gazzi Roberto 4 ITA 1919 1 - O
21 53 NC Buratti Marco 3.5 ITA 1868 | 22 NC Piva Gorgio 3.5 ITA 2130 0 - 1

22 35 NC Ceccarini Marco 3.5 ITA 2012 | 50 CM Stolarczyk Anna 3.5 POL 1904 1 - O
23 43 NC Mortola Alberto 3.5 ITA 1934 | 54 NC Eichenauer Pascal 3.5 GER 1868 0 - 1
24 48 NC Privitera Franco 3.5 ITA 1911 | 29 NC Cugini Verter 8 ITA 2054 1 - 0

25 63 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1823 | 52 NC N Polina 3 LAT 1877 Aw- A
26 56 NC Pegno Mittia 3 ITA 1857 | 64 NC De Marco Walter 3 ITA 1821 1 - O
27 71 NC Nessi Davide 3 ITA 1702 | 58 NC Piantoni Pierino 3 ITA 1843 1 - O
28 62 NC Baronio Gaia 3 ITA 1827 | 70 NC Loggia Davide 3 ITA 1707 Awx- A
29 65 NC Sinpne Marco 2.5 ITA 1818 | 69 NC Baldi Al berto 2.5 ITA 1722 0 - 1
30 61 NC Valtemara Paolo G an 2 ITA 1828 | 59 NC Caputi Guliano 2 ITA 1833 1 - 0
31 67 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1767 | 57 NC Mascheroni Marizio 1.5 ITA 1847 Ax- A
32 37 NC Battistella Stefano 4.5 |ITA 2002 | 0 - F
33 47 NC Valtermara Mattia Ang 4.5 |ITA 1918 | 0 - F
34 39 NC Nordio Gorgio 4 ITA 1963 | 1 - F
35 41 NC Ruggeri Pietro 4 I TA 1954 | 0 - F
36 42 NC Tersigni Andrea 3.5 ITA 1948 | 0 - F
37 60 NC Cecchetto Vanni 2.5 ITA 1832 | 0 - F
38 68 NC Butenandt Svenja 2.5 CGER 1765 | 0 - F
39 66 NC Cavatorta Fosco 2 I TA 1804 | 0 - F
40 55 NC Forno Roberto 0 I TA 1866 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

GM  UKR El o FI DE: 2612 Perf: 2607 Media: 2333.44 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Wbl anski M chal POL 2007 605 0.92 1 1 1
2 N 20 CF  Zol dan Matteo I TA 2132 480 0.92 1 2 2
3 B 8 FM  Fi edorek M chal POL 2317 295 0.85 Ay 2 2
4 B 5 GM Weczorek OCskar POL 2497 115 0.66 1 3 3
5 N 3 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2556 56 0.58 Ay 3 3
6 N 24 NC Voltolini G useppe I TA 2108 504 0.92 1 4 4
7 B 2 GM Moroni Luca I TA 2572 40 0.56 1 5 5
8 B 4 GM Degraeve Jean-marc FRA 2533 79 0.61 Ay 5 5
9 N9 FM  Corvi Marco I TA 2279 333 0.88 1 6 6
6.9 6 6

GM ITA El o FI DE: 2572 Perf: 2432 Media: 2306.33 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Battistella Stefano I TA 2002 570 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 442 0.92 1 2 2
3 N 13 FM Esposito Luca I TA 2221 351 0.89 1 3 3
4 B 3 GM  Brunel |l o Sabino | TA 2556 16 0.52 Ay 3 3
5 N 4 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2533 39 0.55 Ay 3 3
6 B9 FM  Corvi Marco I TA 2279 293 0.85 1 4 4
7 N 1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -40 0.44 0 4 4
8 B 5 GM W eczorek GCskar POL 2497 75 0.6 0 4 4
9 N 45 NC Chen Jiaoji CGER 1927 645 0.92 1 5 5
6. 61 5 5

GV ITA El o FI DE: 2556 Perf: 2549 Media: 2328.22 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 584 0.92 1 1 1
2 N 24 NC Voltolini G useppe I TA 2108 448 0.92 1 2 2
3 B 16 NC D Trapani Davide I TA 2200 356 0.89 1 3 3
4 N 2 GM Moroni Luca ITA 2572 -16 0.48 Ay 3 3
5B 1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -56 0.42 Ay 3 3
6 N8 FM Fi edorek M chal POL 2317 239 0.8 Ay 3 3
7 B 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 328 0.87 1 4 4
8 N 6 IM Bellini Fabio I TA 2448 108 0.65 1 5 5
9 B5 GM  Weczorek GCskar POL 2497 59 0.58 Ay 5 5
6.53 5 5

GM FRA El o FI DE: 2533 Perf: 2499 Media: 2278.56 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 570 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Bosio Devis I TA 2125 408 0.92 1 2 2
3 N 18 IM Stachanczyk Jacek POL 2175 358 0.9 Ay 2 2
4 B 17 NC Tiraboschi Nicolo ' I TA 2178 355 0.89 1 3 3
5B 2 GM Moroni Luca I TA 2572 -39 0.45 Ay 3 3
6 N 7 FM Degraeve Reny FRA 2337 196 0.75 Ay 3 3
7 B 8 FM  Fi edorek M chal POL 2317 216 0.78 1 4 4
8 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -79 0.39 Ay 4 4
9 B 12 NC Czajkowski Adam POL 2228 305 0.86 1 5 5
6. 86 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

i Iue YLV I 20 ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana ]!J Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

GM POL El o FI DE: 2497 Perf: 2400 Media: 2234.00 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Degraeve Thonas FRA 1960 537 0.92 1 1 1
2 N 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 418 0.92 1 2 2
3 B 54 NC Eichenauer Pascal CER 1868 629 0.92 1 3 3
4 N 1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -1150.34 0 3 3
5 B 8 FM  Fi edorek M chal POL 2317 180 0.74 O 3 3
6 N 32 NC Caruso Daniele | TA 2034 463 0.92 1 4 4
7 B 24 NC \Voltolini G useppe I TA 2108 389 0.91 1 5 5
8 N 2 GM Moroni Luca I TA 2572 -75 0.4 1 6 6
9 N 3 GM Brunell o Sabino I TA 2556 -59 0.42 Ay 6 6
6. 49 6 6

IM I TA El o FI DE: 2448 Perf: 2185 Media: 2059.44 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Ruggeri Pietro | TA 1954 494 0.92 Ay 0 0
2 B 45 NC Chen Jiaoji CGER 1927 521 0.92 O 0 0
3 N 57 NC Mascheroni Maurizio I TA 1847 601 0.92 1 1 1
4 N 68 NC Butenandt Svenja CGER 1765 683 0.92 1 2 2
5 B 16 NC D Trapani Davide I TA 2200 248 0.81 1 3 3
6 B 17 NC Tiraboschi N colo I TA 2178 270 0.83 1 4 4
7 N 15 NC Podetti Davide I TA 2206 242 0.8 Ay 4 4
8 B 3 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2556 -108 0.35 O 4 4
9 N 51 NC Fal kowski Daw d POL 1902 546 0.92 1 5 5
7.39 5 5

FM  FRA El o FI DE: 2337 Perf: 2324 Media: 2157.67 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Tersigni Andrea | TA 1948 389 0.91 1 1 1
2 N 28 NC Bonassi Tonmaso I TA 2061 276 0.83 Ay 1 1
3 B 30 NC Andolfatto Maria | TA 2044 293 0.85 1 2 2
4 N 8 FM Fi edorek M chal POL 2317 20 0.53 0 2 2
5 B 48 NC Privitera Franco ITA 1911 426 0.92 1 3 3
6 B 4 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2533 -196 0.25 Ay 3 3
7 N 13 FM Esposito Luca I TA 2221 116 0.66 Ay 3 3
8 B 17 NC Tiraboschi N colo ' I TA 2178 159 0.71 1 4 4
9 N 15 NC Podetti Davide | TA 2206 131 0.68 1 5 5
6.34 5 5

FM POL El o FI DE: 2317 Perf: 2555 Media: 2334.89 WW: 2.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Mrtola Alberto I TA 1934 383 0.91 1 1 1
2 B 25 NC Qirico Paolo I TA 2097 220 0.78 1 2 2
3 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -2950.15 Ay 2 2
4 B 7 FM  Degraeve Reny FRA 2337 -20 0.47 1 3 3
5 N5 GM  Weczorek Gskar POL 2497 -1800.26 1 4 4
6 B 3 GM  Brunell o Sabino | TA 2556 -2390.2 A 4 4
7 N 4 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2533 -216 0.22 O 4 4
8 B 15 NC Podetti Davide I TA 2206 111 0.65 1 5 5
9 N 11 FM Ranieri Fabrizio I TA 2242 75 0.6 1 6 6
4.24 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

i Iue YLV I 20 ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana ]!J Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FM I TA El o FI DE: 2279 Perf: 2260 Media: 2179.44 WW: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Ranfagni Stefano I TA 1933 346 0.89 1 1 1
2 N 30 NC Andolfatto Maria I TA 2044 235 0.79 Ay 1 1
3 B 28 NC Bonassi Tommaso I TA 2061 218 0.78 Ay 1 1
4 N 37 NC Battistella Stefano I TA 2002 277 0.83 1 2 2
5 B 25 NC Qirico Paolo I TA 2097 182 0.74 1 3 3
6 N 2 GM  Moroni Luca I TA 2572 -2930.15 0 3 3
7 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 206 0.76 Ay 3 3
8 N 13 FM Esposito Luca I TA 2221 58 0.58 1 4 4
9 B 1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -3330.12 0 4 4
5.64 4 4

IM  POL El o FI DE: 2264 Perf: 2143 Media: 2017.44 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Chen Jiaoji CGER 1927 337 0.88 Ay 0 0
2 B 47 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1918 346 0.89 1 1 1
3 N 17 NC Tiraboschi Nicolo ' I TA 2178 86 0.62 0 1 1
4 B 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 244 0.8 1 2 2
5 N 31 NC Mgala Andrzej POL 2035 229 0.79 Ay 2 2
6 B 51 NC Fal kowski Daw d POL 1902 362 0.9 A 2 2
7 N 37 NC Battistella Stefano I TA 2002 262 0.82 Ay 2 2
8 B 41 NC Ruggeri Pietro I TA 1954 310 0.86 1 3 3
9 B 13 FM Esposito Luca I TA 2221 43 0.56 1 4 4
7.12 4 4

FM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2114 Media: 2033.22 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Grazzi Roberto I TA 1919 323 0.87 1 1 1
2 N 32 NC Caruso Daniele I TA 2034 208 0.77 Ay 1 1
3 B 64 NC De Marco Walter | TA 1821 421 0.92 A 1 1
4 N 28 NC Bonassi Tonmaso I TA 2061 181 0.74 0 1 1
5 B 40 NC Degraeve Thomms FRA 1960 282 0.84 1 2 2
6 N 31 NC Magala Andrzej POL 2035 207 0.77 Ay 2 2
7 B 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 163 0.72 1 3 3
8 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 169 0.72 1 4 4
9 B 8 FM  Fi edorek M chal POL 2317 -75 0.4 O 4 4
6. 75 4 4

NC PO El o FI DE: 2228 Perf: 2213 Media: 2132.44 WW: -0.08
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1918 310 0.86 Ay 0 0
2 B 41 NC Ruggeri Pietro I TA 1954 274 0.83 Ay 0 0
3 N 31 NC Mgala Andrzej POL 2035 193 0.75 Ay 0 0
4 B 39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 265 0.82 1 1 1
5 N 45 NC Chen Jiaoji CER 1927 301 0.85 1 2 2
6 B 18 |IM Stachanczyk Jacek POL 2175 53 0.57 1 3 3
7 N 3 GM  Brunell o Sabi no | TA 2556 -3280.13 0 3 3
8 B 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 97 0.63 1 4 4
9 N 4 GM Degraeve Jean-narc FRA 2533 -3050.14 O 4 4
5. 58 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FM | TA El o FI DE: 2221 Perf: 2166 Media: 2165.78 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Privitera Franco I TA 1911 310 0.86 1 1 1
2 N 34 FM Barlocco Carlo I TA 2017 204 0.76 1 2 2
3 B2 GM Moroni Luca I TA 2572 -3510.11 O 2 2
4 N 40 NC Degraeve Thomas FRA 1960 261 0.82 Ay 2 2
5 B 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 142 0.69 1 3 3
6 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 148 0.7 Ay 3 3
7 B 7 FM Degraeve Reny FRA 2337 -116 0.34 Ay 3 3
8 B 9 FM  Corvi Marco I TA 2279 -58 0.42 0 3 3
9 N 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -43 0.44 O 3 3
5.14 3 3

GM CRO El o FI DE: 2212 Perf: 2038 Media: 1994.78 WW: -1.87
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Forti Francesco I TA 1909 303 0.86 1 1 1
2 B 31 NC Mgala Andrzej POL 2035 177 0.73 Ay 1 1
3 N 45 NC Chen Jiaoji CGER 1927 285 0.84 Ay 1 1
4 B 18 |IM Stachanczyk Jacek POL 2175 37 0.55 Ay 1 1
5 N 17 NC Tiraboschi Nicolo ' I TA 2178 34 0.55 O 1 1
6 B 43 NC Mortola Alberto ITA 1934 278 0.83 Ay 1 1
7 N 51 NC  Fal kowski Dawi d POL 1902 310 0.86 Ay 1 1
8 B 40 NC Degraeve Thomas FRA 1960 252 0.81 Ay 1 1
9 N 44 NC Ranfagni Stefano I TA 1933 279 0.84 1 2 2
6. 87 2 2

NC I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2132 Media: 2088. 67 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 302 0.85 1 1 1
2 N 54 NC Eichenauer Pascal CER 1868 338 0.88 0 1 1
3 B 44 NC Ranfagni Stefano | TA 1933 273 0.83 1 2 2
4 N 56 NC Pegno Mattia | TA 1857 349 0.89 1 3 3
5 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 133 0.68 Ay 3 3
6 N 28 NC Bonassi Tommaso I TA 2061 145 0.69 1 4 4
7 B 6 IM  Bellini Fabio | TA 2448 -2420.2 Ay 4 4
8 N 8 FM  Fi edorek M chal POL 2317 -1110.35 0 4 4
9 B 7 FM  Degraeve Reny FRA 2337 -1310.32 O 4 4
5. 69 4 4

NC I TA El o FI DE: 2200 Perf: 2134 Media: 2090.56 WWe: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC  Fal kowski Dawi d POL 1902 298 0.85 1 1 1
2 B 56 NC Pegno Mittia I TA 1857 343 0.88 1 2 2
3 N3 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2556 -356 0.11 0 2 2
4 B 31 NC Mgal a Andrzej POL 2035 165 0.72 Ay 2 2
5 N 6 IM Bellini Fabio I TA 2448 -248 0.19 O 2 2
6 B 45 NC Chen Jiaoji GER 1927 273 0.83 Ay 2 2
7 N 39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 237 0.8 1 3 3
8 B 37 NC Battistella Stefano I TA 2002 198 0.76 Ay 3 3
9 N 23 NC Bosio Devis I TA 2125 75 0.6 Ay 3 3
5.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC ITA El o FI DE: 2178 Perf: 2262 Media: 2181.33 WW: 1.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 52 NC N Polina LAT 1877 301 0.85 1 1 1
2 N 64 NC De Marco Walter I TA 1821 357 0.89 Ay 1 1
3 B 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -86 0.38 1 2 2
4 N 4 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2533 -3550.11 O 2 2
5 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2212 -34 0.45 1 3 3
6 N 6 IM Bellini Fabio | TA 2448 -2700.17 0 3 3
7 B 28 NC Bonassi Tonmmaso I TA 2061 117 0.66 1 4 4
8 N7 FM  Degraeve Reny FRA 2337 -159 0.29 O 4 4
9 B 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 99 0.64 1 5 5
4.44 5 5

IM  POL El o FI DE: 2175 Perf: 2133 Media: 2089.89 WW: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Buratti Marco I TA 1868 307 0.86 1 1 1
2 B 71 NC Nessi Davide I TA 1702 473 0.92 1 2 2
3 B 4 GM Degraeve Jean-narc FRA 2533 -358 0.1 Ay 2 2
4 N 14 GV Cebalo Mso CRO 2212 -37 0.45 Ay 2 2
5 B 28 NC Bonassi Tommaso I TA 2061 114 0.66 Ay 2 2
6 N 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 -53 0.43 0 2 2
7 B 31 NC Mgala Andrzej POL 2035 140 0.69 Ay 2 2
8 N 25 NC Qirico Paolo I TA 2097 78 0.61 Ay 2 2
9 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 102 0.64 Ay 2 2
5.36 2 2

WM | TA El o FI DE: 2157 Perf: 1908 Media: 1907.33 WWw: -2.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Ei chenauer Pascal CGER 1868 289 0.84 0 0 0
2 N50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 253 0.81 O 0 0
3 B 66 NC Cavatorta Fosco | TA 1804 353 0.89 1 1 1
4 N 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 314 0.86 Ay 1 1
5 B 52 NC N Polina LAT 1877 280 0.84 1 2 2
6 N 46 NC Gazzi Roberto I TA 1919 238 0.8 1 3 3
7 B 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 185 0.74 Ay 3 3
8 N 47 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1918 239 0.8 Ay 3 3
9 B 28 NC Bonassi Tommaso I TA 2061 96 0.63 O 3 3
7.21 3 3

CF ITA El o FI DE: 2132 Perf: 2017 Media: 2016.12 WW: -1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Forno Roberto I TA 1866 266 0.82 1 1 1
2 B1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -480 0.08 0 1 1
3 0 AVF 1 1
4 N 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 160 0.71 Ay 1 1
5 B 54 NC Eichenauer Pascal CGER 1868 264 0.82 Ay 1 1
6 N 48 NC Privitera Franco I TA 1911 221 0.78 Ay 1 1
7 B 64 NC De Marco Walter I TA 1821 311 0.86 1 2 2
8 B 31 NC Mgal a Andrzej POL 2035 97 0.63 Ay 2 2
9 N 30 NC Andolfatto Maria | TA 2044 88 0.62 O 2 2
5.32 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

i Iue YLV I 20 ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana ]!J Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC CZE El o FIDE: 2131 Perf: 1999 Media: 1918.56 WWwe: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Pegno Mattia I TA 1857 274 0.83 0 0 0
2 N 51 NC Fal kowski Daw d POL 1902 229 0.79 O 0 0
3 B 59 NC Caputi Guliano | TA 1833 298 0.85 Ay 0 0
4 N 66 NC Cavatorta Fosco I TA 1804 327 0.87 1 1 1
5 B 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 288 0.84 1 2 2
6 N 54 NC Eichenauer Pascal CGER 1868 263 0.82 1 3 3
7 B 40 NC Degraeve Thomas FRA 1960 171 0.73 1 4 4
8 N 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 -97 0.37 0 4 4
9 B 38 NC Ansner Bjorn SVWE 1972 159 0.71 1 5 5
6. 81 5 5

NC ITA El o FI DE: 2130 Perf: 2001 Media: 2000.33 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Mascheroni Maurizio | TA 1847 283 0.84 1 1 1
2 N2 GM Moroni Luca I TA 2572 -442 0.08 0 1 1
3 B 46 NC G azzi Roberto I TA 1919 211 0.77 1 2 2
4 B 32 NC Caruso Daniele I TA 2034 96 0.63 0 2 2
5 N 47 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1918 212 0.77 O 2 2
6 N 36 NC Wlanski Mchal POL 2007 123 0.67 1 3 3
7 B 48 NC Privitera Franco I TA 1911 219 0.78 Ay 3 3
8 B 45 NC Chen Jiaoji CGER 1927 203 0.76 O 3 3
9 N 53 NC Buratti Mrco | TA 1868 262 0.82 1 4 4
6.12 4 4

NC | TA El o FI DE: 2125 Perf: 2032 Media: 1988.11 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 282 0.84 1 1 1
2 N 4 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2533 -408 0.08 O 1 1
3 B 48 NC Privitera Franco ITA 1911 214 0.77 Ay 1 1
4 N 62 NC Baronio Gaia ITA 1827 298 0.85 Ay 1 1
5 B 56 NC Pegno Mattia | TA 1857 268 0.83 Ay 1 1
6 N 60 NC Cecchetto Vanni | TA 1832 293 0.85 1 2 2
7 B 47 NC Valtemara Mattia Angelo |ITA 1918 207 0.77 Ay 2 2
8 N 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 153 0.7 Ay 2 2
9 B 16 NC D Trapani Davide I TA 2200 -75 0.4 Ay 2 2
6. 09 2 2

NC I TA El o FI DE: 2108 Perf: 2177 Media: 2133.44 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Caputi Guliano | TA 1833 275 0.83 1 1 1
2 B3 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2556 -448 0.08 0 1 1
3 N50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 204 0.76 1 2 2
4 B 41 NC Ruggeri Pietro I TA 1954 154 0.71 1 3 3
5 N 32 NC Caruso Daniele | TA 2034 74 0.6 1 4 4
6 B 1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -504 0.08 0 4 4
7 N5 GM W eczorek Gskar POL 2497 -3890.09 0 4 4
8 B 51 NC  Fal kowski Dawi d POL 1902 206 0.76 O 4 4
9 N 49 NC Forti Francesco I TA 1909 199 0.76 1 5 5
4. 67 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

i Iue YLV I 20 ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana ]!J Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC I TA El o FI DE: 2097 Perf: 2075 Media: 2031.11 WW: -0.24
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Cecchetto Vanni I TA 1832 265 0.82 1 1 1
2 N8 FM  Fi edorek M chal POL 2317 -2200.22 0 1 1
3 B 51 NC Fal kowski Daw d POL 1902 195 0.75 1 2 2
4 N 54 NC Eichenauer Pascal GER 1868 229 0.79 1 3 3
5 N9 FM  Corvi Marco I TA 2279 -182 0.26 O 3 3
6 B 47 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1918 179 0.73 Ay 3 3
7 N 41 NC Ruggeri Pietro I TA 1954 143 0.69 Ay 3 3
8 B 18 IM Stachanczyk Jacek POL 2175 -78 0.39 Ay 3 3
9 N 31 NC Mogala Andrzej POL 2035 62 0.59 Ay 3 3
5.24 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2079 Perf: 2058 Media: 2058.00 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Valtenara Paolo G anpietil TA 1828 251 0.81 1 1 1
2 B5 GM W eczorek Gskar POL 2497 -418 0.08 0 1 1
3 N 53 NC Buratti Marco I TA 1868 211 0.77 1 2 2
4 B 45 NC Chen Jiaoji GER 1927 152 0.7 Ay 2 2
5 N 13 FM Esposito Luca I TA 2221 -142 0.31 O 2 2
6 B 62 NC Baronio Gaia | TA 1827 252 0.81 1 3 3
7 N 11 FM Ranieri Fabrizio I TA 2242 -1630.28 0 3 3
8 B 43 NC Mrtola Al berto I TA 1934 145 0.69 1 4 4
9 N 17 NC Tiraboschi N colo ' I TA 2178 -99 0.36 O 4 4
4.81 4 4

NC ITA El o FI DE: 2073 Perf: 2089 Media: 2045.89 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Baronio Gaia I TA 1827 246 0.81 Ay 0 0
2 N 68 NC Butenandt Svenja GER 1765 308 0.86 Ay 0 0
3 B52 NC N Polina LAT 1877 196 0.75 1 1 1
4 N 64 NC De Marco Walter I TA 1821 252 0.81 1 2 2
5 N 15 NC Podetti Davide I TA 2206 -1330.32 Ay 2 2
6 B 13 FM Esposito Luca ITA 2221 -1480.3 Ay 2 2
7 N9 FM Corvi Marco I TA 2279 -2060.24 Ay 2 2
8 B 11 FM Ranieri Fabrizio I TA 2242 -1690.28 0 2 2
9 N 18 IM Stachanczyk Jacek POL 2175 -1020.36 Ay 2 2
4.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2226 Media: 2145.33 WW: 1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 238 0.8 1 1 1
2 B7 FM Degraeve Reny FRA 2337 -276 0.17 Ay 1 1
3 N9 FM Corvi Marco ITA 2279 -2180.22 Ay 1 1
4 B 11 FM Ranieri Fabrizio I TA 2242 -1810.26 1 2 2
5 N 18 [IM Stachanczyk Jacek POL 2175 -114 0.34 Ay 2 2
6 B 15 NC Podetti Davide | TA 2206 -1450.31 O 2 2
7 N 17 NC Tiraboschi N colo ' I TA 2178 -117 0.34 0 2 2
8 B 48 NC Privitera Franco ITA 1911 150 0.7 1 3 3
9 N 19 WFM Raccanel |l o Mari anna I TA 2157 -96 0.37 1 4 4
3.51 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC I TA El o FI DE: 2054 Perf: 1728 Media: 1852.33 WW: -3.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC De Marco Walter I TA 1821 233 0.79 O 0 0
2 N 52 NC N Polina LAT 1877 177 0.73 0 0 0
3 B 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 231 0.79 O 0 0
4 N 36 NC Wlanski Mchal POL 2007 47 0.57 0 0 0
5 B 66 NC Cavatorta Fosco I TA 1804 250 0.81 1 1 1
6 N 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 287 0.84 Ay 1 1
7 B 59 NC Caputi Guliano | TA 1833 221 0.78 Ay 1 1
8 N 61 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1828 226 0.79 1 2 2
9 N 48 NC Privitera Franco ITA 1911 143 0.69 O 2 2
6.79 2 2

NC ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2068 Media: 1987.78 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Sinmone Marco | TA 1818 226 0.79 1 1
2 B9 FM  Corvi Marco I TA 2279 -2350.21 Ay 1 1
3 N7 FM Degraeve Reny FRA 2337 -2930.15 0 1 1
4 B 47 NC Valtermara Mattia Angelo |TA 1918 126 0.67 Ay 1 1
5 N 51 NC Fal kowski Daw d POL 1902 142 0.69 O 1 1
6 B 71 NC Nessi Davide I TA 1702 342 0.88 1 2 2
7 N 43 NC Mrtola Al berto I TA 1934 110 0.65 Ay 2 2
8 B 53 NC Buratti Mrco | TA 1868 176 0.73 1 3 3
9 B 20 CF Zoldan Matteo I TA 2132 -88 0.38 1 4 4
5.15 4 4

NC POL El o FI DE: 2035 Perf: 2194 Media: 2150.44 WW: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Cavatorta Fosco I TA 1804 231 0.79 1 1 1
2 N 14 GM Cebalo M so CRO 2212 -177 0.27 Ay 1 1
3 B 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 -1930.25 Ay 1 1
4 N 16 NC D Trapani Davide I TA 2200 -1650.28 Ay 1 1
5 B 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -2290.21 Ay 1 1
6 B 11 FM Ranieri Fabrizio I TA 2242 -207 0.23 Ay 1 1
7 N 18 IM Stachanczyk Jacek POL 2175 -1400.31 Ay 1 1
8 N 20 CF Zoldan Matteo I TA 2132 -97 0.37 Ay 1 1
9 B 25 NC Quirico Paolo I TA 2097 -62 0.41 Ay 1 1
3.12 1 1

NC I TA El o FI DE: 2034 Perf: 2026 Media: 2068.25 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 267 0.82 1 1 1
2 B 11 FM Ranieri Fabrizio | TA 2242 -208 0.23 Ay 1 1
3 0 AVF 1 1
4 N 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 -96 0.37 1 2 2
5 B 24 NC Voltolini G useppe I TA 2108 -74 0.4 0 2 2
6 B 5 GM W eczorek Gskar POL 2497 -463 0.08 0 2 2
7 N 45 NC Chen Jiaoji GER 1927 107 0.65 O 2 2
8 N 54 NC Ei chenauer Pascal CGER 1868 166 0.72 1 3 3
9 B 36 NC Wlanski M chal POL 2007 27 0.54 0 3 3
3.81 3 3

FSI - 39A° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A) - Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019 - Pag. 26/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

i Iue YLV I 20 ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana ]!J Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1868 Media: 1867.56 WWw: -1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 NC Butenandt Svenja GER 1765 255 0.81 Ay 0 0
2 N 70 NC Loggia Davide I TA 1707 313 0.86 Ay 0 0
3 B 62 NC Baronio Gaia | TA 1827 193 0.75 Ay 0 0
4 N 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -244 0.2 0 0 0
5 B 60 NC Cecchetto Vanni I TA 1832 188 0.74 O 0 0
6 N 50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 116 0.66 1 1 1
7 B 54 NC Eichenauer Pascal CER 1868 152 0.7 0 1 1
8 N 69 NC Baldi Alberto I TA 1722 298 0.85 1 2 2
9 B 46 NC Grazzi Roberto I TA 1919 101 0.64 1 3 3
6.21 3 3

FM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 1852 Media: 1895.00 WW: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Baldi Alberto I TA 1722 295 0.85 1 1
2 B 13 FM Esposito Luca I TA 2221 -2040.24 O 1 1
3 N 56 NC Pegno Mttia | TA 1857 160 0.71 O 1 1
4 B 53 NC Buratti Marco | TA 1868 149 0.7 O 1 1
5 N 57 NC Mascheroni Maurizio | TA 1847 170 0.72 Ay 1 1
6 B 61 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1828 189 0.75 1 2 2
7 N 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 174 0.73 1 3 3
8 B 49 NC Forti Francesco I TA 1909 108 0.65 Ay 3 3
9 N 40 NC Degraeve Thomas FRA 1960 57 0.58 0 3 3
5.93 3 3

NC I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1821 Media: 1821.00 WW: -2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Loggia Davide I TA 1707 305 0.86 Ay 0 0
2 N 62 NC Baronio Gaia I TA 1827 185 0.74 Ay 0 0
3 B 68 NC Butenandt Svenja CER 1765 247 0.81 O 0 0
4 N 48 NC Privitera Franco I TA 1911 101 0.64 O 0 0
5 B 59 NC Caputi Guliano I TA 1833 179 0.73 Ay 0 0
6 N 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 169 0.72 O 0 0
7 B 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 245 0.8 1 1 1
8 N 60 NC Cecchetto Vanni | TA 1832 180 0.74 1 2 2
9 B 50 OCM Stolarczyk Anna POL 1904 108 0.65 1 3 3
6. 69 3 3

NC PO El o FI DE: 2007 Perf: 2036 Media: 1992.56 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2612 -6050.08 0 0 0
2 B 53 NC Buratti Marco I TA 1868 139 0.69 O 0 0
3 N 65 NC Sinpbne Marco | TA 1818 189 0.75 0 0 0
4 B 29 NC Cugini Verter I TA 2054 -47 0.43 1 1 1
5 N 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 240 0.8 1 2 2
6 B 22 NC Piva Gorgio ITA 2130 -1230.33 0 2 2
7 N 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 184 0.74 1 3 3
8 B 62 NC Baronio Gaia I TA 1827 180 0.74 1 4 4
9 N 32 NC Caruso Daniele | TA 2034 -27 0.46 1 5 5
5.02 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC ITA El o FI DE: 2002 Perf: 2124 Media: 2124.00 WWe: 0.73
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM Moroni Luca I TA 2572 -5700.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 61 NC Valtemara Paolo G anpieti|l TA 1828 174 0.73 1 1 2
4 B 9 FM  Corvi Marco I TA 2279 -277 0.17 O 1 2
5 N 53 NC Buratti Marco I TA 1868 134 0.68 Ay 1 2
6 N 56 NC Pegno Mattia | TA 1857 145 0.69 1 2 3
7 B 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -2620.18 Ay 2 3
8 N 16 NC D Trapani Davide I TA 2200 -198 0.24 Ay 2 3
9 0 0 F 2 3
2.77 2 3

NC SWE El o FI DE: 1972 Perf: 2062 Media: 2061.33 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Brunell o Sabino | TA 2556 -584 0.08 0 0 0
2 B 57 NC Mascheroni Maurizio | TA 1847 125 0.67 Ay 0 0
3 N 49 NC Forti Francesco I TA 1909 63 0.59 1 1 1
4 B 20 CF Zoldan Mtteo I TA 2132 -1600.29 Ay 1 1
5 N 62 NC Baronio Gaia | TA 1827 145 0.69 Ay 1 1
6 B 53 NC Buratti Mrco | TA 1868 104 0.64 1 2 2
7 N 19 WM Raccanello Marianna I TA 2157 -185 0.26 Ay 2 2
8 B 23 NC Bosio Devis I TA 2125 -153 0.3 Ay 2 2
9 N 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -1590.29 0 2 2
3.81 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1963 Perf: 1992 Media: 1991.38 WW: -0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2533 -570 0.08 0 0 0
2 N 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 120 0.66 Ay 0 0
3 B 70 NC Loggia Davide | TA 1707 256 0.81 1 1 1
4 N 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 -2650.18 0 1 1
5 B 69 NC Baldi Alberto I TA 1722 241 0.8 1 2 2
6 N 64 NC De Marco Valter I TA 1821 142 0.69 Ay 2 2
7 B 16 NC D Trapani Davide | TA 2200 -2370.2 O 2 2
8 N52 NC N Polina LAT 1877 86 0.62 1 3 3
9 0 1 F3 4
4.04 3 4

NC FRA El o FI DE: 1960 Perf: 2118 Media: 2074.78 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM W eczorek Gskar POL 2497 -537 0.08 0 0 0
2 B 59 NC Caputi Guliano | TA 1833 127 0.67 1 1 1
3 N 71 NC Nessi Davide I TA 1702 258 0.82 1 2 2
4 B 13 FM Esposito Luca I TA 2221 -2610.18 Ay 2 2
5 N 11 FM Ranieri Fabrizio I TA 2242 -2820.16 0 2 2
6 B 65 NC Sinpbne Marco | TA 1818 142 0.69 1 3 3
7 N 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -1710.27 O 3 3
8 N 14 GV Cebalo Mso CRO 2212 -2520.19 Ay 3 3
9 B 34 FM Barlocco Carlo I TA 2017 -57 0.42 1 4 4
3.48 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1954 Perf: 2057 Media: 2056. 62 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM  Bellini Fabio I TA 2448 -494 0.08 Ay 0 0
2 N 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 -2740.17 Ay 0 0
3 B 69 NC Baldi Aberto I TA 1722 232 0.79 1 1 1
4 N 24 NC Voltolini G useppe I TA 2108 -154 0.29 0 1 1
5 B 64 NC De Marco Walter I TA 1821 133 0.68 Ay 1 1
6 N 68 NC Butenandt Svenja CGER 1765 189 0.75 1 2 2
7 B 25 NC Qirico Paolo I TA 2097 -1430.31 Ay 2 2
8 N 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -3100.14 0 2 2
9 0 0 F 2 2
3.21 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1861 Media: 1860.86 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM Degraeve Reny FRA 2337 -3890.09 0 0 0
2 B 61 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1828 120 0.66 O 0 0
3 N 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 181 0.74 Ay 0 0
4 B 57 NC Mascheroni Maurizio I TA 1847 101 0.64 Ay 0 0
5 N 70 NC Loggia Davide I TA 1707 241 0.8 Ay 0 0
6 B 69 NC Baldi Alberto I TA 1722 226 0.79 1 1 1
7 N 65 NC Si nmone Marco I TA 1818 130 0.68 1 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.4 2 2

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1896 Media: 1975.89 WWe: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM Fi edorek M chal POL 2317 -3830.09 0 0 0
2 N 60 NC Cecchetto Vanni I TA 1832 102 0.64 Ay 0 0
3 B 58 NC Piantoni Pierino | TA 1843 91 0.62 Ay 0O 0
4 N 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 111 0.65 1 1 1
5 B 68 NC Butenandt Svenja GER 1765 169 0.72 Ay 1 1
6 N 14 GV Cebalo Mso CRO 2212 -278 0.17 Ay 1 1
7 B 30 NC Andolfatto Maria | TA 2044 -1100.35 Ay 1 1
8 N 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 -1450.31 0 1 1
9 B 54 NC Eichenauer Pascal GER 1868 66 0.59 O 1 1
4.14 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1923 Media: 1965.67 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Corvi Marco I TA 2279 -346 0.11 O 0 0
2 B 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 110 0.65 1 1 1
3 N 15 NC Podetti Davide I TA 2206 -2730.17 0 1 1
4 B 61 NC Valtemara Paolo G anpieti|l TA 1828 105 0.64 Ay 1 1
5 N 65 NC Sinone Marco I TA 1818 115 0.66 O 1 1
6 B 57 NC Mascheroni Maurizio | TA 1847 86 0.62 1 2 2
7 B 56 NC Pegno Mattia I TA 1857 76 0.6 Ay 2 2
8 N 64 NC De Marco Walter I TA 1821 112 0.65 1 3 3
9 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2212 -2790.16 0 3 3
4.26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC GER El o FI DE: 1927 Perf: 2284 Media: 2240.78 WW: 3.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -3370.12 Ay 0 0
2 N6 IM Bellini Fabio I TA 2448 -5210.08 1 1 1
3 B 14 GJ Cebalo Mso CRO 2212 -2850.16 Ay 1 1
4 N 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 -152 0.3 Ay 1 1
5 B 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 -3010.15 O 1 1
6 N 16 NC Di Trapani Davide I TA 2200 -2730.17 Ay 1 1
7 B 32 NC Caruso Daniele I TA 2034 -107 0.35 1 2 2
8 N 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 -2030.24 1 3 3
9 B 2 GM Moroni Luca I TA 2572 -645 0.08 O 3 3
1.65 3 3

NC ITA El o FI DE: 1919 Perf: 1911 Media: 1953.44 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 FM Ranieri Fabrizio | TA 2242 -3230.13 0 0 0
2 B 65 NC Sinobne Marco I TA 1818 101 0.64 1 1 1
3 N 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 -2110.23 0 1 1
4 B 71 NC Nessi Davide I TA 1702 217 0.78 Ay 1 1
5 N 61 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1828 91 0.62 1 2 2
6 B 19 WM Raccanello Marianna I TA 2157 -238 0.2 0 2 2
7 N 62 NC Baronio Gaia I TA 1827 92 0.63 Ay 2 2
8 B 56 NC Pegno Mittia I TA 1857 62 0.59 1 3 3
9 N 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -101 0.36 O 3 3
4,18 3 3

NC | TA El o FI DE: 1918 Perf: 2153 Media: 2109.62 WW: 2.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Czaj kowski Adam POL 2228 -3100.14 Ay 0 0
2 N 10 IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -346 0.11 O 0 0
3 B 60 NC Cecchetto Vanni I TA 1832 86 0.62 1 1 1
4 N 30 NC Andol fatto Maria I TA 2044 -126 0.33 Ay 1 1
5 B 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 -2120.23 1 2 2
6 N 25 NC Quirico Paol o I TA 2097 -179 0.27 Ay 2 2
7 N 23 NC Bosio Devis I TA 2125 -2070.23 Ay 2 2
8 B 19 WM Raccanello Marianna | TA 2157 -2390.2 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
2.13 2 2

NC I TA El o FIDE: 1911 Perf: 2094 Media: 2093.22 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Esposito Luca I TA 2221 -3100.14 0 0 0
2 B 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 144 0.69 1 1 1
3 N 23 NC Bosio Devis I TA 2125 -2140.23 Ay 1 1
4 B 35 NC Ceccarini Mrco I TA 2012 -1010.36 1 2 2
5 N7 FM  Degraeve Reny FRA 2337 -426 0.08 O 2 2
6 B 20 CF Zoldan Matteo I TA 2132 -2210.22 Ay 2 2
7 N 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 -2190.22 Ay 2 2
8 N 28 NC Bonassi Tonmaso I TA 2061 -150 0.3 0 2 2
9 B 29 NC Cugini Verter | TA 2054 -143 0.31 1 3 3
2.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC | TA El o FI DE: 1909 Perf: 1887 Media: 1929.56 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 GJ Cebalo Mso CRO 2212 -3030.14 0 0 0
2 N 66 NC Cavatorta Fosco I TA 1804 105 0.64 Ay 0 0
3 B 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 -63 0.41 O 0 0
4 N 60 NC Cecchetto Vanni | TA 1832 77 0.61 O 0 0
5 B 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 86 0.62 1 1 1
6 N 59 NC Caputi Guliano | TA 1833 76 0.6 1 2 2
7 B 68 NC Butenandt Svenja GER 1765 144 0.69 1 3 3
8 N34 FM Barlocco Carlo I TA 2017 -1080.35 Ay 3 3
9 B 24 NC Voltolini G useppe I TA 2108 -199 0.24 O 3 3
4.3 3 3

CcM  POL El o FI DE: 1904 Perf: 1860 Media: 1939.11 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Podetti Davide I TA 2206 -3020.15 0 0 0
2 B 19 WM Raccanello Marianna I TA 2157 -2530.19 1 1 1
3 B 24 NC Voltolini G useppe I TA 2108 -2040.24 0 1 1
4 N 69 NC Baldi Al berto I TA 1722 182 0.74 Ay 1 1
5 N 71 NC Nessi Davide I TA 1702 202 0.76 Ay 1 1
6 B 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -116 0.34 0 1 1
7 N 70 NC Loggia Davide ITA 1707 197 0.75 Ay 1 1
8 B 65 NC Sinpne Marco | TA 1818 86 0.62 1 2 2
9 N 35 NC Ceccarini Marco I TA 2012 -108 0.35 0 2 2
4.14 2 2

NC POL El o FI DE: 1902 Perf: 2178 Media: 2134.56 WWe: 2.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC D Trapani Davide I TA 2200 -2980.15 O 0 0
2 B 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -2290.21 1 1 1
3 N 25 NC Quirico Paolo | TA 2097 -1950.25 0 1 1
4 N 70 NC Loggia Davide I TA 1707 195 0.75 1 2 2
5 B 30 NC Andolfatto Maria | TA 2044 -142 0.31 1 3 3
6 N 10 |IM Dukaczewski Piotr POL 2264 -3620.1 Ay 3 3
7 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2212 -3100.14 Ay 3 3
8 N 24 NC Voltolini G useppe | TA 2108 -206 0.24 1 4 4
9 B 6 IM  Bellini Fabio | TA 2448 -546 0.08 0 4 4
2.23 4 4

NC LAT El o FI DE: 1877 Perf: 1862 Media: 1941.67 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Tiraboschi Nicolo ' I TA 2178 -3010.15 O 0 0
2 B 29 NC Cugini Verter | TA 2054 -177 0.27 1 1 1
3 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 -196 0.25 O 1 1
4 B 65 NC Sinone Marco I TA 1818 59 0.58 Ay 1 1
5 N 19 WM Raccanello Marianna I TA 2157 -2800.16 O 1 1
6 B 70 NC Loggia Davide I TA 1707 170 0.72 Ay 1 1
7 N 71 NC Nessi Davide I TA 1702 175 0.73 1 2 2
8 B 39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 -86 0.38 0 2 2
9 N 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 54 0.58 Ay 2 2
3.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca.CChIStlca 39A° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
[taliana ! J! Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC | TA El o FI DE: 1868 Perf: 1949 Medi a: 2028.67 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 [IM Stachanczyk Jacek POL 2175 -3070.14 O 0 0
2 N 36 NC Wlanski M chal POL 2007 -1390.31 1 1 1
3 B 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 -2110.23 0 1 1
4 N 34 FM Barlocco Carlo I TA 2017 -149 0.3 1 2 2
5 B 37 NC Battistella Stefano I TA 2002 -1340.32 Ay 2 2
6 N 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 -104 0.36 O 2 2
7 B 60 NC Cecchetto Vanni I TA 1832 36 0.55 1 3 3
8 N 30 NC Andolfatto Maria I TA 2044 -176 0.27 O 3 3
9 B 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 -2620.18 0 3 3
2. 66 3 3

NC GER El o FI DE: 1868 Perf: 2135 Media: 2134.22 WW: 2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 WM Raccanello Marianna I TA 2157 -2890.16 1 1 1
2 B 15 NC Podetti Davide | TA 2206 -3380.12 1 2 2
3 N5 GM Weczorek Cskar POL 2497 -629 0.08 0 2 2
4 B 25 NC Qirico Paolo I TA 2097 -2290.21 0 2 2
5 N 20 CF Zoldan Matteo I TA 2132 -2640.18 Ay 2 2
6 B 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -2630.18 0 2 2
7 N 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -152 0.3 1 3 3
8 B 32 NC Caruso Daniele | TA 2034 -166 0.28 O 3 3
9 N 43 NC Mrtola Alberto I TA 1934 -66 0.41 1 4 4
1.92 4 4

I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1397 Media: 2132.00 WW: -0.18
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
20 CF Zoldan Matteo I TA 2132 -266 0.18

@m\loﬁmhwl\)lﬂﬂ%
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NC I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1997 Media: 2039.33 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -274 0.17 1 1 1
2 N 16 NC D Trapani Davide I TA 2200 -3430.12 0 1 1
3 B 3 FM Barlocco Carlo I TA 2017 -160 0.29 1 2 2
4 B 15 NC Podetti Davide I TA 2206 -3490.11 O 2 2
5 N 23 NC Bosio Devis I TA 2125 -268 0.17 Ay 2 2
6 B 37 NC Battistella Stefano I TA 2002 -1450.31 O 2 2
7 N 44 NC Ranfagni Stefano ITA 1933 -76 0.4 Ay 2 2
8 N 46 NC Grazzi Roberto I TA 1919 -62 0.41 O 2 2
9 B 64 NC De Marco Valter I TA 1821 36 0.55 1 3 3
2.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1740 Media: 1959.89 WWe: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Piva Gorgio I TA 2130 -2830.16 0 0 0
2 N 38 NC Ansner Bjorn SVE 1972 -1250.33 Ay 0 0
3 B 6 IM  Bellini Fabio | TA 2448 -6010.08 O 0 0
4 N 42 NC Tersigni Andrea I TA 1948 -101 0.36 Ay 0 0
5 B 34 FM  Barl occo Carlo I TA 2017 -170 0.28 Ay 0 0
6 N 44 NC Ranfagni Stefano | TA 1933 -86 0.38 0 0 0
7 N 69 NC Baldi Alberto I TA 1722 125 0.67 O 0 0
8 B 71 NC Nessi Davide I TA 1702 145 0.69 O 0 0
9 N 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 80 0.61 Ay 0 0
3.56 0 0

NC ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1847 Media: 1972.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bosio Devis I TA 2125 -2820.16 0 0 0
2 B39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 -1200.34 Ay 0 0
3 N 43 NC Mrtola Al berto I TA 1934 -91 0.38 Ay 0 0
4 B 19 WM Raccanello Mrianna I TA 2157 -314 0.14 Ay 0 0
5 N 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -2880.16 0 0 0
6 B 35 NC Ceccarini Marco I TA 2012 -169 0.28 1 1 1
7 B 34 FM Barlocco Carlo I TA 2017 -174 0.27 O 1 1
8 N 70 NC Loggia Davide ITA 1707 136 0.68 Ay 1 1
9 N 71 NC Nessi Davide I TA 1702 141 0.69 O 1 1
3.1 1 1

NC I TA El o FI DE: 1833 Perf: 1735 Media: 1954.67 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Voltolini G useppe I TA 2108 -2750.17 O 0 0
2 N 40 NC Degraeve Thonas FRA 1960 -127 0.33 0 0 0
3 N 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -2980.15 Ay 0 0
4 B 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 66 0.59 Ay 0 0
5 N 35 NC Ceccarini Marco ITA 2012 -179 0.27 Ay 0 0
6 B 49 NC Forti Francesco I TA 1909 -76 0.4 0 0 0
7 N 29 NC Cugini Verter | TA 2054 -2210.22 Ay 0O 0
8 B 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 10 0.51 O 0 0
9 N 61 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1828 5 0.51 O 0 0
3.15 0 0

NC I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1845 Media: 1985.38 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Qirico Paolo I TA 2097 -2650.18 0 0 0
2 B 43 NC Mrtola Alberto I TA 1934 -1020.36 Ay 0 0
3 N 47 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1918 -86 0.38 0 0 0
4 B 49 NC Forti Francesco I TA 1909 -77 0.39 1 1 1
5 N 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -188 0.26 1 2 2
6 B 23 NC Bosio Devis I TA 2125 -2930.15 0 2 2
7 N 53 NC Buratti Mrco | TA 1868 -36 0.45 0 2 2
8 B 35 NC Ceccarini Marco I TA 2012 -1800.26 O 2 2
9 0 0 F 2 2
2.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

i Iue YLV I 20 ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana ]!J Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1830 Media: 1954.33 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 -2510.19 O 0 0
2 N 42 NC Tersigni Andrea I TA 1948 -1200.34 1 1 1
3 B 37 NC Battistella Stefano I TA 2002 -1740.27 0 1 1
4 N 44 NC Ranfagni Stefano I TA 1933 -105 0.36 Ay 1 1
5 B 46 NC Gazzi Roberto I TA 1919 -91 0.38 0 1 1
6 N 34 FM Barlocco Carlo I TA 2017 -1890.25 0 1 1
7 N 66 NC Cavatorta Fosco | TA 1804 24 0.53 Ay 1 1
8 B 29 NC Cugini Verter I TA 2054 -226 0.21 O 1 1
9 B 59 NC Caputi Guliano I TA 1833 -5 0.49 1 2 2
3.02 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1911 Media: 1990.44 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 -2460.19 Ay 0 0
2 B 35 NC Ceccarini Marco I TA 2012 -1850.26 Ay 0 0
3 N 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -1930.25 Ay 0 0
4 B 23 NC Bosio Devis I TA 2125 -2980.15 Ay 0 0
5 B 38 NC Ansner Bjorn SWE 1972 -1450.31 Ay 0 0
6 N 26 NC Bonazzi Edoardo I TA 2079 -2520.19 0 0 0
7 B 46 NC Grazzi Roberto I TA 1919 -92 0.37 Ay 0 0
8 N 36 NC Wlanski M chal POL 2007 -180 0.26 O 0 0
9 B 70 NC Loggia Davide I TA 1707 120 0.66 Ay 0 0
2.64 0 0

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1855 Media: 1934.67 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Bonassi Tonmaso I TA 2061 -238 0.2 0 0 0
2 N 44 NC Ranfagni Stefano I TA 1933 -110 0.35 O 0 0
3 N 29 NC Cugini Verter | TA 2054 -2310.21 1 1 1
4 B 43 NC Mortola Alberto I TA 1934 -1110.35 0 1 1
5 N 49 NC Forti Francesco I TA 1909 -86 0.38 0 1 1
6 B 66 NC Cavatorta Fosco I TA 1804 19 0.53 1 2 2
7 B 36 NC Wlanski M chal POL 2007 -184 0.26 O 2 2
8 N 59 NC Caputi Guliano | TA 1833 -10 0.49 1 3 3
9 B52 NC N Polina LAT 1877 -54 0.42 Ay 3 3
3.19 3 3

NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1918 Media: 2042.89 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Cugini Verter I TA 2054 -2330.21 1 1 1
2 B 17 NC Tiraboschi Nicolo ' I TA 2178 -3570.11 Ay 1 1
3 N11 FM Ranieri Fabrizio I TA 2242 -421 0.08 Ay 1 1
4 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2073 -2520.19 O 1 1
5 N 41 NC Ruggeri Pietro I TA 1954 -1330.32 Ay 1 1
6 B39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 -142 0.31 Ay 1 1
7 N 20 CF Zol dan Matteo I TA 2132 -3110.14 O 1 1
8 B 44 NC Ranfagni Stefano I TA 1933 -1120.35 O 1 1
9 N 56 NC Pegno Mittia I TA 1857 -36 0.45 O 1 1
2.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST EL Tl 29/ ° FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)
Italiana Q J [l Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

NC | TA El o FI DE: 1818 Perf: 1758 Media: 1923.78 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 NC Andolfatto Maria | TA 2044 -226 0.21 0 0 0
2 N 46 NC Gazzi Roberto I TA 1919 -101 0.36 O 0 0
3 B 36 NC Wlanski Mchal POL 2007 -1890.25 1 1 1
4 N52 NC N Polina LAT 1877 -59 0.42 Ay 1 1
5 B 44 NC Ranfagni Stefano I TA 1933 -1150.34 1 2 2
6 N 40 NC Degraeve Thomas FRA 1960 -142 0.31 O 2 2
7 B 42 NC Tersigni Andrea I TA 1948 -1300.32 0 2 2
8 N 50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 -86 0.38 0 2 2
9 B 69 NC Baldi Alberto I TA 1722 96 0.63 0 2 2
3.22 2 2

NC ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1770 Media: 1963.00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Magala Andrzej POL 2035 -2310.21 O 0 0
2 B 49 NC Forti Francesco I TA 1909 -1050.36 Ay 0 0
3 N 19 WM Raccanello Mrianna I TA 2157 -3530.11 O 0 0
4 B 21 NC Nehyba Martin CZE 2131 -3270.13 0 0 0
5 N 29 NC Cugini Verter | TA 2054 -2500.19 0 0 0
6 N 63 NC Tagliaferri Valerio I TA 1823 -19 0.47 0 0 0
7 B 61 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1828 -24 0.47 Ay 0 0
8 B 67 NC Boerci Leonardo I TA 1767 37 0.55 1 1 1
9 0 0 F1 1
2.49 1 1

NC ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1719 Media: 1938.89 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Caruso Daniele I TA 2034 -267 0.18 O 0 0
2 N 48 NC Privitera Franco I TA 1911 -144 0.31 O 0 0
3 B 42 NC Tersigni Andrea I TA 1948 -1810.26 Ay 0 0
4 N 59 NC Caputi Guliano ITA 1833 -66 0.41 Ay 0 0
5 B 36 NC Wlanski Mchal POL 2007 -2400.2 0 0 0
6 B 29 NC Cugini Verter I TA 2054 -2870.16 Ay 0 0
7 N 35 NC Ceccarini Marco I TA 2012 -2450.2 0 0 0
8 N 66 NC Cavatorta Fosco | TA 1804 -37 0.45 0 0 0
9 B 57 NC Mascheroni Maurizio | TA 1847 -80 0.39 Ay 0 0
2.56 0 0

NC GER El o FI DE: 1765 Perf: 1948 Medi a: 2050.00 WWe: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -2550.19 Ay 0 0
2 B 27 NC Cardili Mriano I TA 2073 -3080.14 Ay 0 0
3 N 35 NC Ceccarini Mrco I TA 2012 -247 0.19 1 1 1
4 B 6 IM Bellini Fabio | TA 2448 -6830.08 0 1 1
5 N 43 NC Mrtola Al berto I TA 1934 -169 0.28 Ay 1 1
6 B 41 NC Ruggeri Pietro | TA 1954 -1890.25 0 1 1
7 N 49 NC Forti Francesco I TA 1909 -144 0.31 O 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
1. 44 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana ! J! Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

NC ITA El o FI DE: 1722 Perf: 1793 Media: 1933.88 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 FM Barlocco Carlo I TA 2017 -2950.15 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 41 NC Ruggeri Pietro | TA 1954 -2320.21 O 0 1
4 B 50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 -182 0.26 Ay 0 1
5 N 39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 -241 0.2 0 0 1
6 N 42 NC Tersigni Andrea I TA 1948 -226 0.21 O 0 1
7 B 57 NC Mascheroni Maurizio | TA 1847 -1250.33 1 1 2
8 B 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -298 0.15 0 1 2
9 N 65 NC Sinobne Marco I TA 1818 -96 0.37 1 2 3
1.88 2 3
NC | TA El o FI DE: 1707 Perf: 1842 Media: 1921.78 WWe: 1.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Ceccarini Marco I TA 2012 -3050.14 Ay 0 0
2 B 33 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2020 -3130.14 Ay 0 0
3 N 39 NC Nordio Gorgio I TA 1963 -256 0.19 O 0 0
4 B 51 NC Fal kowski Daw d POL 1902 -1950.25 0 0 0
5 B 42 NC Tersigni Andrea | TA 1948 -2410.2 Ay 0 0
6 N 52 NC N Polina LAT 1877 -170 0.28 Ay 0 0
7 B 50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 -1970.25 Ay 0 0
8 B 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 -136 0.32 Ay 0 0
9 N 62 NC Baronio Gaia | TA 1827 -1200.34 Ay 0 0
2.11 0 0
NC |ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1860 Media: 1946.12 WWw: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 18 |IM Stachanczyk Jacek POL 2175 -473 0.08 O 0 1
3 B 40 NC Degraeve Thomas FRA 1960 -258 0.18 0 0 1
4 N 46 NC Gazzi Roberto I TA 1919 -2170.22 Ay 0 1
5 B 50 CM Stolarczyk Anna POL 1904 -2020.24 Ay 0 1
6 N 30 NC Andolfatto Maria I TA 2044 -342 0.12 O 0 1
7 B52 NC N Polina LAT 1877 -1750.27 0 0 1
8 N 57 NC Mascheroni Maurizio | TA 1847 -1450.31 1 1 2
9 B 58 NC Piantoni Pierino I TA 1843 -1410.31 1 2 3
1.73 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica gryg

Italiana ' J' Castione della Presolana - 18-08-2019 - 25-08-2019

25-04-2024
FESTIVAL CONCA DELLA PRESOLANA - A (1908011A)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
17 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 9 9 5.5 5.5
45 NC Chen Jiaoji CER 9 9 5 5
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